
Službeni glasnik 

OPĆINE ERNESTINOVO 

Godina XXVIII Ernestinovo, 9. rujna 2021. Broj 7 

 

S A D R Ž A J 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 Str. 

 

Str. 

 
79. Odluka o suglasnosti za sklapanje ugovora o 
prijenosu prava vlasništva bez naknade za nekretnine 
u vlasništvu Općine Ernestinovo …………….…299 
 
80. Odluka o suglasnosti za sklapanje ugovora o 
prijenosu prava vlasništva bez naknade za nekretnine 
u vlasništvu Općine Ernestinovo …………….…299 
 

81. Obrazloženje polugodišnjeg izvještaja o izvršenju 
proračuna za 01.01.2021.- 30.06.2021…………331 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

************************************************************************************************ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Stranica 299 "Službeni glasnik"   Broj 7 

 

 

 

79. 

 

Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i 

drugim stvarnim pravima (″Narodne novine“ 

broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 

79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 

143/12,152/14, 81/15-pročišćeni tekst i 94/17- 

ispr. pročišćenog teksta), članka 48. stavka 3. 

Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (“Narodne novine” broj 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-

ispr.pročišćenog teksta, 123/17 i 98/19) te 

članka 30. Statuta Općine Ernestinovo 

(Službeni glasnik broj 2/21 i 3/21) Općinsko 

vijeće na svojoj 4. sjednici održanoj dana 2. 

kolovoza 2021. godine, donijelo je  

  

O D L U K U 

o suglasnosti za sklapanje ugovora o 

prijenosu prava vlasništva bez naknade za 

nekretnine u vlasništvu Općine Ernestinovo 

 

I.   

Općinsko vijeće Općine Ernestinovo daje 

suglasnost da se za nekretnine označene 

kao:  

a) kč.br. 650/14, kč.br. 650/13, kč.br. 

650/12 i kč.br. 650/11, kč.br. 650/10 , 

kč.br. 651/2, kč.br. 652/2, kč.br 653/2, 

kč.br. 654/2, kč.br. 655/2, kč.br. 657/2, 

kč.br. 658/2, kč.br. 659/3, zk uložak 

845 sve u k.o. Ernestinovo te 

b) kč.br. 248/2, kč.br. 249/2, kč.br. 250/2, 

kč.br. 251/2, kč.br. 252/2 , kč.br. 258/2, 

kč.br. 259/, kč.br. 260/2, kč.br. 261/2, 

kč.br. 1409/2 i kč.br. 1434/2, zk. uložak 

1139, sve u k.o. Laslovo, 

  

sklope Ugovori o prijenosu vlasništva bez 

naknade i bezteretno i to da se nekretnine pod a) 

prenesu u vlasništvo Republike Hrvatske, pod 

upravljanjem Hrvatskih cesta d.o.o., a 

nekretnine pod b) u vlasništvo Osječko-

baranjske županije.  

II. 

Svrha prijenosa prava vlasništva je 

rješavanje imovinskopravnih odnosa radi 

ishođenja uporabne dozvole za biciklističke 

staze u Općini Ernestinovo. 

    

III. 

Ovlašćuje se Općinska načelnica Marijana 

Junušić za sklapanje ugovora iz točke I. ove 

Odluke. 

   

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u Službenom glasniku Općine 

Ernestinovo.  

  

  

KLASA:940-01/21-04/1 

URBROJ:2158/04-01-21-1 

Ernestinovo, 2. kolovoza 2021. 

  

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Krunoslav Dragičević, v.r. 

 

80. 

Temeljem članka 109. Zakona o proračunu (NN 
87/08, 136/12 i 15/15 ) pravilnika o 
polugodišnjem i godišnjem izvještaju o 
izvršenju proračuna (NN 24/13, 102/17, 1/20 ) i 
članka 30. statuta Općine Ernestinovo ( 
Službeni glasnik 2/21, 3/21 )Općinsko Vijeće 
na svojoj 5. sjednici održanoj 09. rujna 2021. 
usvojilo je 
 

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU 
PRORAČUNA OPĆINE ERNESTINOVO 

 
Za razdoblje od 01.01.2021. do 30.06.2021. 

 
I. OPĆI DIO 

 
Članak 1. 



Broj 4 "Službeni glasnik"  Stranica 300 

 

Polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna 
Općine Ernestinovo za razdoblje 01.01.2021. - 
30.06.2021. godine sadrži:
            
     

Račun / opis Izvršenje 

2020. 

Izvorni plan 

2021. 

Izvršenje 

2021. 

Indeks  

3/1 

Indeks  3/2 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 1 2 3 4 5 

6 Prihodi poslovanja 4.746.656,32 18.279.212,00 7.493.142,40 157,86% 40,99% 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske 

imovine 

20.958,29 30.000,00 20.959,59 100,01% 69,87% 

 UKUPNI PRIHODI 4.767.614,61 18.309.212,00 7.514.101,99 157,61% 41,04% 

3 Rashodi poslovanja 2.943.038,22 11.813.882,00 2.647.521,04 89,96% 22,41% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 

3.357.245,28 6.550.130,00 2.180.908,03 64,96% 33,30% 

 UKUPNI RASHODI 6.300.283,50 18.364.012,00 4.828.429,07 76,64% 26,29% 

 VIŠAK / MANJAK -

1.532.668,89 

-54.800,00 2.685.672,92 -

175,23% 

-4900,86% 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA / 

FINANCIRANJA 

          

8 Primici od financijske imovine i 

zaduživanja 

0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

5 Izdaci za financijsku imovinu i 

otplate zajmova 

0,00 0,00 0,00     

 NETO ZADUŽIVANJE 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

 UKUPNI DONOS VIŠKA / 

MANJKA IZ PRETHODNE(IH) 

GODINA 

0,00 0,00 0,00     

 VIŠAK / MANJAK IZ 

PRETHODNE(IH) GODINE KOJI 

ĆE SE POKRITI / RASPOREDITI 

0,00 54.800,00 0,00 0,00% 0,00% 

VIŠAK / MANJAK + NETO 

ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE 

+ KORIŠTENO U PRETHODNIM 

GODINAMA 

          

 REZULTAT -

1.532.668,89 

0,00 2.685.672,92 -

175,23% 

0,00% 

 

Članak 2. 
Prihodi i rashodi te primici i izdaci u računu 
prihoda i rashoda te raspoloživih sredstava iz 
prethodnih godina za razdoblje 01.01.2021. - 
30.06.2021. ostvareni su kako slijedi: 
     
     
    
Temeljem članka 109. Zakona o proračunu (NN 
87/08, 136/12 i 15/15 ) pravilnika o 

polugodišnjem i godišnjem izvještaju o 
izvršenju proračuna (NN 24/13, 102/17, 1/20 ) i 
članka 30. statuta Općine Ernestinovo ( 
Službeni glasnik 2/21, 3/21 )Općinsko Vijeće 
na svojoj 5. sjednici održanoj 09. rujna 2021. 
usvojilo je     
     
     
    
Za razdoblje od 01.01.2021. do 30.06.2021. 

 

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O 

IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE 

ERNESTINOVO 

Izvršenje 

2020. 

Izvorni plan 

2021. 

Izvršenje 

2021. 

Indeks  

3/1 

Indeks  

3/2 

Za razdoblje od 01.01.2021. do 30.06.2021. 1 2 3 4 5 

6 Prihodi poslovanja 4.746.656,32 18.279.212,00 7.493.142,40 157,86% 40,99% 

I. OPĆI DIO 2.033.610,12 1.759.168,00 1.118.850,28 55,02% 63,60% 

611 Porez i prirez na dohodak 1.978.495,90 1.689.168,00 1.051.605,20 53,15% 62,26% 

6111 Porez i prirez na dohodak od 
nesamostalnog rada 

1.930.096,55   1.209.297,44 62,65% 0,00% 

6112 Porez i prirez na dohodak od 
samostalnih djelatnosti 

124.067,87   118.277,55 95,33% 0,00% 



Stranica 301 "Službeni glasnik"   Broj 7 

 

 

6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i 
imovinskih prava 

25.808,48   44.127,86 170,98% 0,00% 

6114 Porez i prirez na dohodak od kapitala 24.744,72   22.903,17 92,56% 0,00% 

6115 Porez i prirez na dohodak po godšnjoj 
prijavi 

63.364,46   43.367,52 68,44% 0,00% 

6117 Povrat poreza i prireza na dohodak po 
godišnjoj prijavi 

-189.586,18   -386.368,34 203,80% 0,00% 

613 Porezi na imovinu 44.395,68 50.000,00 64.640,54 145,60% 129,28% 

6134 Povremeni porezi na imovinu 44.395,68   64.640,54 145,60% 0,00% 

614 Porezi na robu i usluge 10.718,54 20.000,00 2.604,54 24,30% 13,02% 

6142 Porez na promet 10.718,54   2.604,54 24,30% 0,00% 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata 

unutar općeg proračuna 

1.961.817,75 14.166.175,00 5.256.018,08 267,92% 37,10% 

632 Pomoći od međunarodnih organizacija 

te institucija i tijela EU 

108.370,00     0,00% 0,00% 

6324 Kapitalne pomoći od institucija i tijela  
EU 

108.370,00     0,00% 0,00% 

633 Pomoći proračunu iz drugih 

proračuna 

155.070,56 4.991.825,00 1.611.164,47 1038,99% 32,28% 

6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih 
proračuna 

138.794,48   1.150.118,47 828,65% 0,00% 

6332 Kapitalne pomoći proračunu iz drugih 
proračuna 

16.276,08   461.046,00 2832,66% 0,00% 

634 Pomoći od izvanproračunskih 

korisnika 

  163.392,00 162.801,84 0,00% 99,64% 

6341 Tekuće pomoći od izvanproračunskih 
korisnika 

    162.801,84 0,00% 0,00% 

638 Pomoći temeljem prijenosa EU 

sredstava 

1.698.377,19 9.010.958,00 3.482.051,77 205,02% 38,64% 

6381 Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU 
sredstava 

588.235,55   620.411,58 105,47% 0,00% 

6382 Kapitalne pomoći temeljem prijenosa 
EU sredstava 

1.110.141,64   2.861.640,19 257,77% 0,00% 

64 Prihodi od imovine 357.260,82 612.000,00 438.525,53 122,75% 71,65% 

641 Prihodi od financijske imovine 324,74 8.200,00 1.263,16 388,98% 15,40% 

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite 
po viđenju 

187,66   45,21 24,09% 0,00% 

6414 Prihodi od zateznih kamata 137,08   1.217,95 888,50% 0,00% 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 356.936,08 603.800,00 437.262,37 122,50% 72,42% 

6421 Naknade za koncesije 54.378,53   54.356,32 99,96% 0,00% 

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja 
imovine 

298.875,97   375.970,53 125,79% 0,00% 

6423 Naknada za korištenje nefinancijske 
imovine 

    3,03 0,00% 0,00% 

6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 3.681,58   6.932,49 188,30% 0,00% 

65 Prihodi od upravnih i administrativnih 

pristojbi, pristojbi po posebnim propisima 

i naknada 

380.204,42 1.674.369,00 640.864,61 168,56% 38,27% 

651 Upravne i administrativne pristojbe 154,90 15.000,00 50,64 32,69% 0,34% 

6513 Ostale upravne pristojbe i naknade 154,90   50,64 32,69% 0,00% 

652 Prihodi po posebnim propisima 36.276,85 758.681,00 286.787,03 790,55% 37,80% 

6522 Prihodi vodnog gospodarstva 214,78   9,72 4,53% 0,00% 

6526 Ostali nespomenuti prihodi 36.062,07   286.777,31 795,23% 0,00% 

653 Komunalni doprinosi i naknade 343.772,67 900.688,00 354.026,94 102,98% 39,31% 

6531 Komunalni doprinosi 18.968,04   10.405,85 54,86% 0,00% 

6532 Komunalne naknade 324.804,63   343.621,09 105,79% 0,00% 

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 

pruženih usluga i prihodi od donacija 

13.763,21 57.500,00 26.118,65 189,77% 45,42% 



Broj 4 "Službeni glasnik"  Stranica 302 

 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 

pruženih usluga 

13.763,21 19.000,00 26.118,65 189,77% 137,47% 

6614 Prihodi od prodaje proizvoda i robe     15.000,00 0,00% 0,00% 

6615 Prihodi od pruženih usluga 13.763,21   11.118,65 80,79% 0,00% 

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba 

izvan općeg proračuna 

  38.500,00   0,00% 0,00% 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi   10.000,00 12.765,25 0,00% 127,65% 

683 Ostali prihodi   10.000,00 12.765,25 0,00% 127,65% 

6831 Ostali prihodi     12.765,25 0,00% 0,00% 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 20.958,29 30.000,00 20.959,59 100,01% 69,87% 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene 

dugotrajne imovine 

20.958,29 30.000,00 20.959,59 100,01% 69,87% 

711 Prihodi od prodaje materijalne 

imovine - prirodnih bogatstava 

20.958,29 30.000,00 20.959,59 100,01% 69,87% 

7111 Zemljište 20.958,29   20.959,59 100,01% 0,00% 

3 Rashodi poslovanja 2.943.038,22 11.813.882,00 2.647.521,04 89,96% 22,41% 

31 Rashodi za zaposlene 948.810,32 3.092.058,00 1.155.620,78 121,80% 37,37% 

311 Plaće (Bruto) 760.469,08 2.422.065,00 948.380,52 124,71% 39,16% 

3111 Plaće za redovan rad 754.331,31   948.380,52 125,72% 0,00% 

3113 Plaće za prekovremeni rad 6.137,77     0,00% 0,00% 

312 Ostali rashodi za zaposlene 62.863,70 259.400,00 51.706,56 82,25% 19,93% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 62.863,70   51.706,56 82,25% 0,00% 

313 Doprinosi na plaće 125.477,54 410.593,00 155.533,70 123,95% 37,88% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno 
osiguranje 

125.477,54   155.533,70 123,95% 0,00% 

32 Materijalni rashodi 1.455.153,47 5.755.752,00 970.148,03 66,67% 16,86% 

321 Naknade troškova zaposlenima 36.794,77 210.124,00 69.078,50 187,74% 32,88% 

3211 Službena putovanja 11.599,00   15.066,00 129,89% 0,00% 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 
odvojeni život 

14.505,27   37.921,00 261,43% 0,00% 

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 2.362,50   9.873,50 417,93% 0,00% 

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 8.328,00   6.218,00 74,66% 0,00% 

322 Rashodi za materijal i energiju 172.744,77 721.541,00 216.495,27 125,33% 30,00% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi 

68.289,21   63.008,43 92,27% 0,00% 

3222 Materijal i sirovine     26.360,67 0,00% 0,00% 

3223 Energija 57.978,60   76.621,36 132,15% 0,00% 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko održavanje 

36.790,39   45.819,85 124,54% 0,00% 

3225 Sitni inventar i auto gume 9.321,57   1.090,48 11,70% 0,00% 

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i 
obuća 

365,00   3.594,48 984,79% 0,00% 

323 Rashodi za usluge 1.144.906,97 4.445.934,00 575.860,07 50,30% 12,95% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 12.446,90   11.949,68 96,01% 0,00% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja 

718.708,57   219.289,39 30,51% 0,00% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 30.932,89   75.700,00 244,72% 0,00% 

3234 Komunalne usluge 60.014,25   64.351,85 107,23% 0,00% 

3235 Zakupnine i najamnine 14.441,83   7.170,74 49,65% 0,00% 

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 39.471,50   22.755,00 57,65% 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge 148.800,00   98.852,55 66,43% 0,00% 

3238 Računalne usluge 59.062,80   39.090,90 66,19% 0,00% 



Stranica 303 "Službeni glasnik"   Broj 7 

 

 

3239 Ostale usluge 61.028,23   36.699,96 60,14% 0,00% 

324 Naknade troškova osobama izvan 

radnog odnosa 

10.226,34 8.500,00   0,00% 0,00% 

3241 Naknade troškova osobama izvan 
radnog odnosa 

10.226,34     0,00% 0,00% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 90.480,62 369.653,00 108.714,19 120,15% 29,41% 

3291 Naknade za rad predstavničkih i 
izvršnih tijela, povjerenstava i slično 

32.091,65   65.739,85 204,85% 0,00% 

3292 Premije osiguranja 3.739,26   2.421,18 64,75% 0,00% 

3293 Reprezentacija 17.208,68   12.739,62 74,03% 0,00% 

3294 Članarine i norme 4.378,00   4.378,00 100,00% 0,00% 

3295 Pristojbe i naknade 10.046,46   4.174,74 41,55% 0,00% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 23.016,57   19.260,80 83,68% 0,00% 

34 Financijski rashodi 21.232,30 79.600,00 24.190,40 113,93% 30,39% 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove   10.000,00   0,00% 0,00% 

343 Ostali financijski rashodi 21.232,30 69.600,00 24.190,40 113,93% 34,76% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog 
prometa 

21.189,30   24.190,40 114,16% 0,00% 

3433 Zatezne kamate 43,00     0,00% 0,00% 

35 Subvencije 155.000,00 15.000,00   0,00% 0,00% 

352 Subvencije trgovačkim društvima, 

zadrugama, poljoprivrednicima i 

obrtnicima izvan javnog sektora 

155.000,00 15.000,00   0,00% 0,00% 

3522 Subvencije trgovačkim društvima i 
zadrugama izvan javnog sektora 

155.000,00     0,00% 0,00% 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar 

općeg proračuna 

57.357,93 122.760,00 66.975,82 116,77% 54,56% 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 57.357,93 122.760,00 66.975,82 116,77% 54,56% 

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 38.096,09   12.750,82 33,47% 0,00% 

3632 Kapitalne pomoći unutar općeg 
proračuna 

19.261,84   54.225,00 281,52% 0,00% 

37 Naknade građanima i kućanstvima na 

temelju osiguranja i druge naknade 

94.797,00 509.200,00 171.560,99 180,98% 33,69% 

372 Ostale naknade građanima i 

kućanstvima iz proračuna 

94.797,00 509.200,00 171.560,99 180,98% 33,69% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u 
novcu 

47.175,00   107.083,24 226,99% 0,00% 

3722 Naknade građanima i kućanstvima u 
naravi 

47.622,00   64.477,75 135,39% 0,00% 

38 Ostali rashodi 210.687,20 2.239.512,00 259.025,02 122,94% 11,57% 

381 Tekuće donacije 200.687,20 581.700,00 244.025,02 121,59% 41,95% 

3811 Tekuće donacije u novcu 200.687,20   244.025,02 121,59% 0,00% 

382 Kapitalne donacije 10.000,00 185.000,00 15.000,00 150,00% 8,11% 

3821 Kapitalne donacije neprofitnim 
organizacijama 

10.000,00   15.000,00 150,00% 0,00% 

386 Kapitalne pomoći   1.472.812,00   0,00% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.357.245,28 6.550.130,00 2.180.908,03 64,96% 33,30% 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene 

dugotrajne imovine 

5.982,15 0,00   0,00% 0,00% 

412 Nematerijalna imovina 5.982,15 0,00   0,00% 0,00% 

4123 Licence 5.982,15     0,00% 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 

3.182.013,13 6.550.130,00 2.180.908,03 68,54% 33,30% 

421 Građevinski objekti 2.940.483,53 5.870.923,00 2.140.415,64 72,79% 36,46% 

4212 Poslovni objekti 2.940.483,53     0,00% 0,00% 



Broj 4 "Službeni glasnik"  Stranica 304 

 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni 
objekti 

    2.140.415,64 0,00% 0,00% 

422 Postrojenja i oprema 241.529,60 649.207,00 40.492,39 16,76% 6,24% 

4221 Uredska oprema i namještaj 28.126,39   346,39 1,23% 0,00% 

4222 Komunikacijska oprema     6.396,00 0,00% 0,00% 

4223 Oprema za održavanje i zaštitu     33.750,00 0,00% 0,00% 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene 

213.403,21     0,00% 0,00% 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale 

izložbene vrijednosti 

  30.000,00   0,00% 0,00% 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 

169.250,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima 

169.250,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima 

169.250,00   0,00 0,00% 0,00% 

 

Temeljem članka 109. Zakona o proračunu (NN 
87/08, 136/12 i 15/15 ) pravilnika o 
polugodišnjem i godišnjem izvještaju o 
izvršenju proračuna (NN 24/13, 102/17, 1/20 ) i 
članka 30. statuta Općine Ernestinovo ( 

Službeni glasnik 2/21, 3/21 ) Općinsko Vijeće 
na svojoj 5. sjednici održanoj 09. rujna 2021. 
usvojilo je     
     
Za razdoblje od 01.01.2021. do 30.06.2021

            
      

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O 

IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE 

ERNESTINOVO 

Izvršenje 

2020. 

Izvorni plan 

2021. 

Izvršenje 

2021. 

Indeks  

3/1 

Indeks  

3/2 

Za razdoblje od 01.01.2021. do 30.06.2021. 1 2 3 4 5 

 SVEUKUPNI PRIHODI 4.767.614,61 18.309.212,00 7.514.101,99 157,60% 41,04% 

I. OPĆI DIO 2.037.358,06 1.832.768,00 1.136.298,34 55,77% 62,00% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.037.358,06 1.832.768,00 1.136.298,34 55,77% 62,00% 

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 13.763,21 20.000,00 26.118,85 189,77% 130,59% 

Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI 13.763,21 19.000,00 26.118,65 189,77% 137,47% 

Izvor 3.2. VLASTITI PRIHOD PK   1.000,00 0,20 0,00% 0,02% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 

733.717,30 2.221.769,00 1.074.707,13 146,47% 48,37% 

Izvor 4.1. PRIHODI OD KOMUALNE 

NAKNADE I DOPRINOSA 

343.772,67 900.688,00 354.026,94 102,98% 39,31% 

Izvor 4.2. PRIHOD OD 

POLJOPRIVREDE 

349.986,20 554.800,00 427.365,95 122,11% 77,03% 

Izvor 4.3. OSTALI PRIHODI ZA 

POSEBNE NAMJENE 

39.958,43 137.000,00 11.120,24 27,83% 8,12% 

Izvor 4.4. PRIHODI ZA 

SUFINANCIRANJE DJEČJEG VRTIĆA 

  629.281,00 282.194,00 0,00% 44,84% 

Izvor 5. POMOĆI 1.961.817,75 14.166.175,00 4.849.969,58 247,22% 34,24% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG 

PRORAČUNA 

155.070,56 2.803.646,00 946.578,90 610,42% 33,76% 

Izvor 5.2. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG 

PRORAČUNA 

  323.313,00 55.512,82 0,00% 17,17% 

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM  

PRIJENOSA EU SREDSTAVA 

1.698.377,19 9.010.958,00 3.482.051,77 205,02% 38,64% 

Izvor 5.4. TEKUĆE POMOĆI OD 

IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA 

  163.392,00 162.801,84 0,00% 99,64% 

Izvor 5.5. POMOĆI OD INSTITUCIJA I 

TIJELA EU 

108.370,00     0,00% 0,00% 

Izvor 5.6. POMOĆI IZ DRŽAVNOG 

PRORAČUNA-SREDSTVA FISKALNOG 

IZRAVNANJA 

  1.864.866,00 609.048,50 0,00% 32,66% 

Izvor 6. DONACIJE   38.500,00   0,00% 0,00% 

Izvor 6.1. DONACIJE   38.500,00   0,00% 0,00% 



Stranica 305 "Službeni glasnik"   Broj 7 

 

 

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 

20.958,29 30.000,00 20.959,59 100,01% 69,87% 

Izvor 7.1. PRIHODI OD PRODAJE 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 

20.958,29 30.000,00 20.959,59 100,01% 69,87% 

            

 SVEUKUPNI RASHODI 6.300.283,50 18.364.012,00 4.828.429,07 76,64% 26,29% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 2.263.370,41 4.991.825,00 1.712.656,62 75,67% 34,31% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.263.370,41 4.991.825,00 1.712.656,62 75,67% 34,31% 

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 1.673,58 20.000,00 9.611,16 574,29% 48,06% 

Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI 1.673,58 19.000,00 9.611,16 574,29% 50,59% 

Izvor 3.2. VLASTITI PRIHOD PK   1.000,00   0,00% 0,00% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 

124.330,79 2.713.048,00 822.039,66 661,17% 30,30% 

Izvor 4.1. PRIHODI OD KOMUALNE 

NAKNADE I DOPRINOSA 

97.515,39 900.688,00 185.143,92 189,86% 20,56% 

Izvor 4.2. PRIHOD OD 

POLJOPRIVREDE 

  1.030.835,00 331.990,82 0,00% 32,21% 

Izvor 4.3. OSTALI PRIHODI ZA 

POSEBNE NAMJENE 

26.815,40 137.000,00 41.719,68 155,58% 30,45% 

Izvor 4.4. PRIHODI ZA 

SUFINANCIRANJE DJEČJEG VRTIĆA 

  644.525,00 263.185,24 0,00% 40,83% 

Izvor 5. POMOĆI 3.910.908,72 10.570.639,00 2.284.121,63 58,40% 21,61% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG 

PRORAČUNA 

511.359,06 2.263.116,00 52.713,56 10,31% 2,33% 

Izvor 5.2. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG 

PRORAČUNA 

10.731,25 323.313,00 12.980,86 120,96% 4,01% 

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM  

PRIJENOSA EU SREDSTAVA 

3.384.832,07 5.955.952,00 2.114.954,77 62,48% 35,51% 

Izvor 5.4. TEKUĆE POMOĆI OD 

IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA 

3.986,34 163.392,00 71.203,75 1786,19% 43,58% 

Izvor 5.6. POMOĆI IZ DRŽAVNOG 

PRORAČUNA-SREDSTVA FISKALNOG 

IZRAVNANJA 

  1.864.866,00 32.268,69 0,00% 1,73% 

Izvor 6. DONACIJE   38.500,00   0,00% 0,00% 

Izvor 6.1. DONACIJE   38.500,00   0,00% 0,00% 

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 

  30.000,00   0,00% 0,00% 

Izvor 7.1. PRIHODI OD PRODAJE 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 

  30.000,00   0,00% 0,00% 

 

Temeljem članka 109. Zakona o proračunu (NN 
87/08, 136/12 i 15/15 ) pravilnika o 
polugodišnjem i godišnjem izvještaju o 
izvršenju proračuna (NN 24/13, 102/17, 1/20 ) i 
članka 30. statuta Općine Ernestinovo ( 

Službeni glasnik 2/21, 3/21 ) Općinsko Vijeće 
na svojoj 5. sjednici održanoj 09. rujna 2021. 
usvojilo je     
     
Za razdoblje od 01.01.2021. do 30.06.2021

           

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O 

IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE 

ERNESTINOVO 

Izvršenje 

2020 

Izvorni plan 

2021 

Izvršenje 

2021 

Indeks 

3/1 

Indeks 

3/2 

Za razdoblje od 01.01.2021. do 

30.06.2021. 

1 2 3 4 5 

Funkcijska klasifikacija  SVEUKUPNI 

RASHODI 

6.300.283,50 18.364.012,00 4.828.429,07 76,64% 26,29% 

I. OPĆI DIO 936.642,93 2.855.914,00 1.020.241,07 108,93% 35,72% 

Funkcijska klasifikacija 011 Izvršna  i 

zakonodavna tijela, financijski i fiskalni 

poslovi, vanjski poslovi 

174.719,12 777.325,00 266.445,33 152,50% 34,28% 

Funkcijska klasifikacija 013 Opće usluge 761.923,81 2.078.589,00 753.795,74 98,93% 36,26% 

Funkcijska klasifikacija 02 Obrana 17.000,00 95.000,00 24.825,00 146,03% 26,13% 



Broj 4 "Službeni glasnik"  Stranica 306 

 

Funkcijska klasifikacija 022 Civilna 

obrana 

17.000,00 95.000,00 24.825,00 146,03% 26,13% 

Funkcijska klasifikacija 03 Javni red i 

sigurnost 

136.000,00 524.277,00 105.000,00 77,21% 20,03% 

Funkcijska klasifikacija 032 Usluge 

protupožarne zaštite 

136.000,00 221.700,00 105.000,00 77,21% 47,36% 

Funkcijska klasifikacija 036 Rashodi za 

javni red i sigurnost koji nisu drugdje 

svrstani 

  302.577,00       

Funkcijska klasifikacija 04 Ekonomski 

poslovi 

  1.593.245,00 12.326,20   0,77% 

Funkcijska klasifikacija 042 

Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov 

  1.573.245,00 11.142,96   0,71% 

Funkcijska klasifikacija 049 Ekonomski 

poslovi koji nisu drugdje svrstani 

  20.000,00 1.183,24   5,92% 

Funkcijska klasifikacija 05 Zaštita 

okoliša 

26.294,86 61.260,00 35.394,36 134,61% 57,78% 

Funkcijska klasifikacija 051 

Gospodarenje otpadom 

26.294,86 61.260,00 35.394,36 134,61% 57,78% 

Funkcijska klasifikacija 06 Usluge 

unapređenja stanovanja i zajednice 

832.930,09 9.421.663,00 2.474.453,20 297,08% 26,26% 

Funkcijska klasifikacija 062 Razvoj 

zajednice 

86.604,13 7.707.699,00 2.150.815,13 2483,50% 27,90% 

Funkcijska klasifikacija 063 Opskrba 

vodom 

152,34 10.000,00 29,32 19,25% 0,29% 

Funkcijska klasifikacija 064 Ulična 

rasvjeta 

54.515,93 80.000,00 10.561,11 19,37% 13,20% 

Funkcijska klasifikacija 066 Rashodi 

vezani za stanovanje i kom. pogodnosti 

koji nisu drugdje svrstani 

691.657,69 1.623.964,00 313.047,64 45,26% 19,28% 

Funkcijska klasifikacija 07 Zdravstvo 75.282,03 117.250,00 33.644,26 44,69% 28,69% 

Funkcijska klasifikacija 076 Poslovi i 

usluge zdravstva koji nisu drugdje 

svrstani 

75.282,03 117.250,00 33.644,26 44,69% 28,69% 

Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, 

kultura i religija 

269.892,17 692.680,00 143.806,20 53,28% 20,76% 

Funkcijska klasifikacija 081 Službe 

rekreacije i sporta 

39.875,00 295.480,00 78.500,00 196,87% 26,57% 

Funkcijska klasifikacija 082 Službe 

kulture 

230.017,17 227.200,00 65.306,20 28,39% 28,74% 

Funkcijska klasifikacija 084 Religijske i 

druge službe zajednice 

  170.000,00       

Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje 3.396.311,33 1.384.625,00 534.100,32 15,73% 38,57% 

Funkcijska klasifikacija 091 Predškolsko 

i osnovno obrazovanje 

3.318.103,82 1.073.125,00 426.685,24 12,86% 39,76% 

Funkcijska klasifikacija 098 Usluge 

obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 

78.207,51 311.500,00 107.415,08 137,35% 34,48% 

Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna 

zaštita 

609.930,09 1.618.098,00 444.638,46 72,90% 27,48% 

Funkcijska klasifikacija 102 Starost   30.000,00 12.500,00   41,67% 

Funkcijska klasifikacija 104 Obitelj i 

djeca 

14.000,00 80.000,00 30.000,00 214,29% 37,50% 

Funkcijska klasifikacija 105 

Nezaposlenost 

576.340,60 1.346.298,00 379.319,23 65,82% 28,17% 

Funkcijska klasifikacija 106 Stanovanje 11.589,49 60.000,00 14.962,67 129,11% 24,94% 

Funkcijska klasifikacija 109 Aktivnosti 

socijalne zaštite koje nisu drugdje 

svrstane 

8.000,00 101.800,00 7.856,56 98,21% 7,72% 

 
 

Temeljem članka 109. Zakona o proračunu (NN 
87/08, 136/12 i 15/15 ) pravilnika o 
polugodišnjem i godišnjem izvještaju o 
izvršenju proračuna (NN 24/13, 102/17, 1/20 ) i 

članka 30. statuta Općine Ernestinovo ( 
Službeni glasnik 2/21, 3/21 ) Općinsko Vijeće 
na svojoj 5. sjednici održanoj 09. rujna 2021. 
usvojilo je      



Stranica 307 "Službeni glasnik"   Broj 7 

 

 

Za razdoblje od 01.01.2021. do 30.06.2021. 
   
             

Racun/Opis Izvršenj

e 2020 

Izvorni plan 

2021 

Izvršen

je 2021 

Inde

ks 

3/1 

Indek

s 3/2 

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU 

PRORAČUNA OPĆINE ERNESTINOVO 

1 2 3 4 5 

Za razdoblje od 01.01.2021. do 30.06.2021. 
     

 KORIŠTENJE SREDSTAVA IZ PRETHODNIH 

GODINA 

0,00 0,00 0,00 0,00

% 

0,00% 

I. OPĆI 
DIO 

Vlastiti izvori 
           

54.800,00 
      

92 
 

Rezultat poslovanja 
           

54.800,00 
      

922 
 

Višak/manjak poslovanja 
          

54.800,00 
      

Temeljem članka 109. Zakona o proračunu (NN 
87/08, 136/12 i 15/15 ) pravilnika o 
polugodišnjem i godišnjem izvještaju o 
izvršenju proračuna (NN 24/13, 102/17, 1/20 ) i 
članka 30. statuta Općine Ernestinovo ( 

Službeni glasnik 2/21, 3/21 ) Općinsko Vijeće 
na svojoj 5. sjednici održanoj 09. rujna 2021. 
usvojilo je     
    
Za razdoblje od 01.01.2021. do 30.06.2021.
     

       

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU 

PRORAČUNA OPĆINE ERNESTINOVO 

Izvršenje 

2020. 

Izvorni 

plan 2021. 

Izvršenje 

2021. 

Indeks  

3/1 

Indeks  

3/2 

Za razdoblje od 01.01.2021. do 30.06.2021. 1 2 3 4 5 

 KORIŠTENJE SREDSTAVA IZ PRETHODNIH 

GODINA 

  54.800,00       

I. OPĆI DIO   3.159.057,00       

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI   3.159.057,00       

4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE   491.279,00       

4.2. PRIHOD OD POLJOPRIVREDE   476.035,00       

4.4. PRIHODI ZA SUFINANCIRANJE 

DJEČJEG VRTIĆA 

  15.244,00       

5. POMOĆI   -

3.595.536,00 

      

5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA   -540.500,00       

5.3. POMOĆI TEMELJEM  PRIJENOSA EU 

SREDSTAVA 

  -

3.055.006,00 

      

 

Temeljem članka 109. Zakona o proračunu (NN 
87/08, 136/12 i 15/15 ) pravilnika o 
polugodišnjem i godišnjem izvještaju o 
izvršenju proračuna (NN 24/13, 102/17, 1/20 ) i 
članka 30. statuta Općine Ernestinovo ( 
Službeni glasnik 2/21, 3/21 ) Općinsko Vijeće 
na svojoj 5. sjednici održanoj 09. rujna 2021. 
usvojilo je     

     
     
    

Izvršenje po organizacijskoj klasifikaciji 
Za razdoblje od 01.01.2021. do 30.06.2021. 

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU 
PRORAČUNA OPĆINE ERNESTINOVO 

             

Za razdoblje od 

01.01.2021. do 30.06.2021. 

Opis Izvorni plan 

2021 

Izvršenje 

2021 

Indeks 

2/1 

    1 2 3 

I. OPĆI DIO UKUPNO RASHODI I IZDATCI 18.364.012,00 4.828.429,07 26,29% 

Razdjel 001 OPĆINSKO VIJEĆE 364.003,00 115.755,84 31,80% 

Glava 00101 OPĆINSKO VIJEĆE 364.003,00 115.755,84 31,80% 

Razdjel 002 OPĆINSKI NAČELNIK 14.193.510,00 3.241.448,13 22,84% 

Glava 00201 OPĆINSKI NAČELNIK 14.193.510,00 3.241.448,13 22,84% 



Broj 4 "Službeni glasnik"  Stranica 308 

 

Razdjel 003 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.304.664,00 498.143,59 38,18% 

Glava 00301 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.304.664,00 498.143,59 38,18% 

Razdjel 004 VLASTITI KOMUNALNI POGON 1.486.310,00 549.896,27 37,00% 

Glava 00401 VLASTITI KOMUNALNI POGON 1.486.310,00 549.896,27 37,00% 

Razdjel 005 PRORAČUNSKI KORISNIK-DJEČJI 

VRTIĆ OGLEDALCE 

1.015.525,00 423.185,24 41,67% 

Glava 00501 DJEČJI VRTIĆ OGLEDALCE 1.015.525,00 423.185,24 41,67% 

 

Temeljem članka 109. Zakona o proračunu (NN 
87/08, 136/12 i 15/15 ) pravilnika o 
polugodišnjem i godišnjem izvještaju o 
izvršenju proračuna (NN 24/13, 102/17, 1/20 ) i 
članka 30. statuta Općine Ernestinovo ( 
Službeni glasnik 2/21, 3/21 ) Općinsko Vijeće 

na svojoj 5. sjednici održanoj 09. rujna 2021. 
usvojilo je     
      
Za razdoblje od 01.01.2021. do 30.06.2021.
     

      

  Organizacijska klasifikacija       

POLUGODIŠNJI 

IZVJEŠTAJ O 

IZVRŠENJU 

PRORAČUNA 

OPĆINE 

ERNESTINOVO 

Izvori       

Za razdoblje od 

01.01.2021. do 

30.06.2021. 

Projekt/Aktivnost VRSTA RASHODA I 

IZDATAKA 

Izvorni plan 

2021 

Izvršenje 

2021 

Indeks 

2/1 

  1 2 3 

I. OPĆI DIO UKUPNO RASHODI I IZDATCI 18.364.012,00 4.828.429,07 26,29% 

  RAZDJEL 001 OPĆINSKO VIJEĆE 364.003,00 115.755,84 31,80% 

  GLAVA 00101 OPĆINSKO VIJEĆE 364.003,00 115.755,84 31,80% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 297.678,00 78.006,29 26,20% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 297.678,00 78.006,29 26,20% 

  Izvor 5. POMOĆI 37.825,00 37.749,55 99,80% 

  Izvor 5.2. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG 

PRORAČUNA 

5.513,00 5.480,86 99,42% 

  Izvor 5.6. POMOĆI IZ DRŽAVNOG 

PRORAČUNA-SREDSTVA FISKALNOG 

IZRAVNANJA 

32.312,00 32.268,69 99,87% 

  Izvor 6. DONACIJE 28.500,00 0,00 0,00% 

  Izvor 6.1. DONACIJE 28.500,00 0,00 0,00% 

  1000 Program: REDOVNA 

DJELATNOST 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

249.003,00 106.088,31 42,61% 

0111 A100001 Aktivnost: OPĆI 

RASHODI  

PREDSTAVNIČKOG 

TIJELA 

163.700,00 52.876,38 32,30% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 163.700,00 52.876,38 32,30% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 163.700,00 52.876,38 32,30% 

  323 Rashodi za usluge 17.000,00 0,00 0,00% 

  3239 Ostale usluge   0,00   

  329 Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 

94.500,00 19.901,36 21,06% 

  3291 Naknade za rad 
predstavničkih i izvršnih 
tijela, povjerenstava i slično 

  16.146,55   

  3293 Reprezentacija   0,00   



Stranica 309 "Službeni glasnik"   Broj 7 

 

 

  3299 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

  3.754,81   

  342 Kamate za primljene 

kredite i zajmove 

10.000,00 0,00 0,00% 

  3423 Kamate za primljene kredite 
i zajmove od kreditnih i 
ostalih financijskih 
institucija izvan javnog s 

  0,00   

  363 Pomoći unutar općeg 

proračuna 

30.000,00 30.000,00 100,00% 

  3632 Kapitalne pomoći unutar 
općeg proračuna 

  30.000,00   

  381 Tekuće donacije 12.200,00 2.975,02 24,39% 

  3811 Tekuće donacije u novcu   2.975,02   

0111 A100002 Aktivnost: LOKALNA 

AKCIJSKA GRUPA 

4.378,00 4.378,00 100,00% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 4.378,00 4.378,00 100,00% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.378,00 4.378,00 100,00% 

  329 Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 

4.378,00 4.378,00 100,00% 

  3294 Članarine i norme   4.378,00   

0111 A100003 Aktivnost: 

OBILJEŽAVANJE 

DRŽAVNIH BLAGDANA 

I SJEĆANJA NA TUŽNE 

OBLJETNICE 

2.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 2.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.000,00 0,00 0,00% 

  329 Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 

2.000,00 0,00 0,00% 

  3299 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

  0,00   

0111 T100005 Tekući projekt: LOKALNI 

IZBORI 

78.925,00 48.833,93 61,87% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 41.100,00 11.084,38 26,97% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 41.100,00 11.084,38 26,97% 

  323 Rashodi za usluge 11.100,00 11.084,38 99,86% 

  3233 Usluge promidžbe i 
informiranja 

  9.800,00   

  3239 Ostale usluge   1.284,38   

  381 Tekuće donacije 30.000,00 0,00 0,00% 

  3811 Tekuće donacije u novcu   0,00   

  Izvor 5. POMOĆI 37.825,00 37.749,55 99,80% 

  Izvor 5.2. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG 

PRORAČUNA 

5.513,00 5.480,86 99,42% 

  329 Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 

5.513,00 5.480,86 99,42% 

  3291 Naknade za rad 
predstavničkih i izvršnih 
tijela, povjerenstava i slično 

  5.480,86   

  Izvor 5.6. POMOĆI IZ DRŽAVNOG 

PRORAČUNA-SREDSTVA FISKALNOG 

IZRAVNANJA 

32.312,00 32.268,69 99,87% 

  329 Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 

32.312,00 32.268,69 99,87% 

  3291 Naknade za rad 
predstavničkih i izvršnih 
tijela, povjerenstava i slično 

  32.268,69   

  1001 Program: VIJEĆE 

MAĐARSKE 

NACIONALNE MANJINE 

115.000,00 9.667,53 8,41% 



Broj 4 "Službeni glasnik"  Stranica 310 

 

0111 A100001 Aktivnost: OPĆI 

RASHODI VMNM 

14.100,00 8.464,46 60,03% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 14.100,00 8.464,46 60,03% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 14.100,00 8.464,46 60,03% 

  322 Rashodi za materijal i 

energiju 

350,00 348,33 99,52% 

  3221 Uredski materijal i ostali 
materijalni rashodi 

  348,33   

  329 Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 

13.750,00 8.116,13 59,03% 

  3291 Naknade za rad 
predstavničkih i izvršnih 
tijela, povjerenstava i slično 

  8.116,13   

0111 A100002 Aktivnost: NJEGOVANJA 

MAĐARSKE KULTURE I 

OBIČAJA 

10.900,00 1.203,07 11,04% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 10.900,00 1.203,07 11,04% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.900,00 1.203,07 11,04% 

  322 Rashodi za materijal i 

energiju 

400,00 114,20 28,55% 

  3221 Uredski materijal i ostali 
materijalni rashodi 

  114,20   

  329 Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 

10.500,00 1.088,87 10,37% 

  3291 Naknade za rad 
predstavničkih i izvršnih 
tijela, povjerenstava i slično 

  0,00   

  3293 Reprezentacija   888,87   

  3299 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

  200,00   

0111 A100005 Aktivnost: 25. SUSRETI 

NASELJA 

SZENTLASZLO 

90.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 61.500,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 61.500,00 0,00 0,00% 

  323 Rashodi za usluge 28.000,00 0,00 0,00% 

  3231 Usluge telefona, pošte i 
prijevoza 

  0,00   

  3233 Usluge promidžbe i 
informiranja 

  0,00   

  3235 Zakupnine i najamnine   0,00   

  3237 Intelektualne i osobne usluge   0,00   

  329 Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 

32.000,00 0,00 0,00% 

  3293 Reprezentacija   0,00   

  424 Knjige, umjetnička djela i 

ostale izložbene vrijednosti 

1.500,00 0,00 0,00% 

  4242 Umjetnička djela (izložena u 
galerijama, muzejima i 
slično) 

  0,00   

  Izvor 6. DONACIJE 28.500,00 0,00 0,00% 

  Izvor 6.1. DONACIJE 28.500,00 0,00 0,00% 

  424 Knjige, umjetnička djela i 

ostale izložbene vrijednosti 

28.500,00 0,00 0,00% 

  4242 Umjetnička djela (izložena u 
galerijama, muzejima i 
slično) 

  0,00   

  RAZDJEL 002 OPĆINSKI NAČELNIK 14.193.510,00 3.241.448,13 22,84% 

  GLAVA 00201 OPĆINSKI NAČELNIK 14.193.510,00 3.241.448,13 22,84% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 2.372.065,00 741.788,98 31,27% 



Stranica 311 "Službeni glasnik"   Broj 7 

 

 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.372.065,00 741.788,98 31,27% 

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.572.023,00 331.990,82 21,12% 

  Izvor 4.1. PRIHODI OD KOMUALNE 

NAKNADE I DOPRINOSA 

522.188,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4.2. PRIHOD OD POLJOPRIVREDE 1.030.835,00 331.990,82 32,21% 

  Izvor 4.3. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 

19.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5. POMOĆI 10.209.422,00 2.167.668,33 21,23% 

  Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG 

PRORAČUNA 

2.263.116,00 52.713,56 2,33% 

  Izvor 5.2. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG 

PRORAČUNA 

297.800,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM  PRIJENOSA 

EU SREDSTAVA 

5.955.952,00 2.114.954,77 35,51% 

  Izvor 5.6. POMOĆI IZ DRŽAVNOG 

PRORAČUNA-SREDSTVA FISKALNOG 

IZRAVNANJA 

1.692.554,00 0,00 0,00% 

  Izvor 6. DONACIJE 10.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 6.1. DONACIJE 10.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 

30.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 7.1. PRIHODI OD PRODAJE 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 

30.000,00 0,00 0,00% 

  1003 Program: REDOVNA 

DJELATNOST 

IZVRŠNOG TIJELA 

413.322,00 150.689,49 36,46% 

0111 A100001 Aktivnost: OPĆI 

RASHODI 

413.322,00 150.689,49 36,46% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 413.322,00 150.689,49 36,46% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 413.322,00 150.689,49 36,46% 

  311 Plaće (Bruto) 129.600,00 34.890,69 26,92% 

  3111 Plaće za redovan rad   34.890,69   

  312 Ostali rashodi za zaposlene 7.800,00 2.742,00 35,15% 

  3121 Ostali rashodi za zaposlene   2.742,00   

  313 Doprinosi na plaće 22.042,00 5.756,97 26,12% 

  3132 Doprinosi za obvezno 
zdravstveno osiguranje 

  5.756,97   

  321 Naknade troškova 

zaposlenima 

52.000,00 17.494,00 33,64% 

  3211 Službena putovanja   14.966,00   

  3213 Stručno usavršavanje 
zaposlenika 

  0,00   

  3214 Ostale naknade troškova 
zaposlenima 

  2.528,00   

  323 Rashodi za usluge 112.330,00 59.600,00 53,06% 

  3233 Usluge promidžbe i 
informiranja 

  19.250,00   

  3236 Zdravstvene i veterinarske 
usluge 

  0,00   

  3237 Intelektualne i osobne usluge   33.800,00   

  3239 Ostale usluge   6.550,00   

  324 Naknade troškova 

osobama izvan radnog 

odnosa 

1.500,00 0,00 0,00% 

  3241 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa 

  0,00   

  329 Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 

63.000,00 20.209,83 32,08% 



Broj 4 "Službeni glasnik"  Stranica 312 

 

  3291 Naknade za rad 
predstavničkih i izvršnih 
tijela, povjerenstava i slično 

  3.727,62   

  3292 Premije osiguranja   1.973,71   

  3293 Reprezentacija   9.350,75   

  3295 Pristojbe i naknade   3.836,44   

  3299 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

  1.321,31   

  381 Tekuće donacije 13.000,00 3.600,00 27,69% 

  3811 Tekuće donacije u novcu   3.600,00   

  422 Postrojenja i oprema 12.050,00 6.396,00 53,08% 

  4222 Komunikacijska oprema   6.396,00   

  4223 Oprema za održavanje i 
zaštitu 

  0,00   

  1004 Program: ZAŠTITA I 

SPAŠAVANJE 

619.277,00 129.825,00 20,96% 

0320 A100001 Aktivnost: 

PROTUPOŽARNA 

ZAŠTITA 

221.700,00 105.000,00 47,36% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 221.700,00 105.000,00 47,36% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 221.700,00 105.000,00 47,36% 

  323 Rashodi za usluge 10.700,00 0,00 0,00% 

  3232 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 

  0,00   

  381 Tekuće donacije 196.000,00 90.000,00 45,92% 

  3811 Tekuće donacije u novcu   90.000,00   

  382 Kapitalne donacije 15.000,00 15.000,00 100,00% 

  3821 Kapitalne donacije 
neprofitnim organizacijama 

  15.000,00   

0220 A100002 Aktivnost: CIVILNA 

ZAŠTITA 

95.000,00 24.825,00 26,13% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 95.000,00 24.825,00 26,13% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 95.000,00 24.825,00 26,13% 

  322 Rashodi za materijal i 

energiju 

7.000,00 0,00 0,00% 

  3227 Službena, radna i zaštitna 
odjeća i obuća 

  0,00   

  323 Rashodi za usluge 50.000,00 11.875,00 23,75% 

  3237 Intelektualne i osobne usluge   11.875,00   

  329 Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 

5.500,00 2.000,00 36,36% 

  3293 Reprezentacija   0,00   

  3299 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

  2.000,00   

  381 Tekuće donacije 32.500,00 10.950,00 33,69% 

  3811 Tekuće donacije u novcu   10.950,00   

0360 K100003 Kapitalni projekt: 

SIGURNA OPĆINA 

ERNESTINOVO 

302.577,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 60.516,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.516,00 0,00 0,00% 

  422 Postrojenja i oprema 60.516,00 0,00 0,00% 

  4227 Uređaji, strojevi i oprema za 
ostale namjene 

  0,00   

  Izvor 5. POMOĆI 242.061,00 0,00 0,00% 



Stranica 313 "Službeni glasnik"   Broj 7 

 

 

  Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG 

PRORAČUNA 

242.061,00 0,00 0,00% 

  422 Postrojenja i oprema 242.061,00 0,00 0,00% 

  4227 Uređaji, strojevi i oprema za 
ostale namjene 

  0,00   

  1005 Program: PROMICANJE 

SPORTA 

295.480,00 78.500,00 26,57% 

0810 A100001 Aktivnost: POTICANJE 

SPORTSKIH 

AKTIVNOSTI 

151.500,00 78.500,00 51,82% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 151.500,00 78.500,00 51,82% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 151.500,00 78.500,00 51,82% 

  381 Tekuće donacije 147.000,00 78.500,00 53,40% 

  3811 Tekuće donacije u novcu   78.500,00   

  422 Postrojenja i oprema 4.500,00 0,00 0,00% 

  4226 Sportska i glazbena oprema   0,00   

0810 A100003 Aktivnost: ODRŽAVANJE 

SPORTSKIH OBJEKATA 

23.980,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 23.980,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 23.980,00 0,00 0,00% 

  323 Rashodi za usluge 13.980,00 0,00 0,00% 

  3232 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 

  0,00   

  381 Tekuće donacije 10.000,00 0,00 0,00% 

  3811 Tekuće donacije u novcu   0,00   

0810 K100006 Kapitalni projekt: 

ENERGETSKA OBNOVA  

ZGRADE NK LASLOVO 

91 

120.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 20.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 0,00% 

  323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0,00% 

  3232 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 

  0,00   

  Izvor 5. POMOĆI 100.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG 

PRORAČUNA 

100.000,00 0,00 0,00% 

  323 Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 0,00% 

  3232 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 

  0,00   

  1006 Program: PROMICANJE 

KULTURE 

227.200,00 65.306,20 28,74% 

0820 A100001 Aktivnost: ODRŽAVANJE 

GALERIJE PETAR 

SMAJIĆ 

12.500,00 1.675,84 13,41% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 12.500,00 1.675,84 13,41% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.500,00 1.675,84 13,41% 

  322 Rashodi za materijal i 

energiju 

2.500,00 439,78 17,59% 

  3221 Uredski materijal i ostali 
materijalni rashodi 

  0,00   

  3224 Materijal i dijelovi za tekuće 
i investicijsko održavanje 

  439,78   

  323 Rashodi za usluge 10.000,00 1.236,06 12,36% 

  3232 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 

  0,00   

  3234 Komunalne usluge   1.236,06   



Broj 4 "Službeni glasnik"  Stranica 314 

 

  3239 Ostale usluge   0,00   

0820 A100002 Aktivnost: ODRŽAVANJE 

KIPARSKE KOLONIJE 

150.700,00 42.630,36 28,29% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 115.700,00 42.630,36 36,85% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 115.700,00 42.630,36 36,85% 

  322 Rashodi za materijal i 

energiju 

1.500,00 0,00 0,00% 

  3221 Uredski materijal i ostali 
materijalni rashodi 

  0,00   

  323 Rashodi za usluge 63.000,00 0,00 0,00% 

  3233 Usluge promidžbe i 
informiranja 

  0,00   

  3237 Intelektualne i osobne usluge   0,00   

  3239 Ostale usluge   0,00   

  324 Naknade troškova 

osobama izvan radnog 

odnosa 

2.000,00 0,00 0,00% 

  3241 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa 

  0,00   

  329 Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 

14.200,00 7.630,36 53,73% 

  3293 Reprezentacija   0,00   

  3299 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

  7.630,36   

  381 Tekuće donacije 35.000,00 35.000,00 100,00% 

  3811 Tekuće donacije u novcu   35.000,00   

  Izvor 5. POMOĆI 25.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5.2. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG 

PRORAČUNA 

25.000,00 0,00 0,00% 

  323 Rashodi za usluge 12.000,00 0,00 0,00% 

  3235 Zakupnine i najamnine   0,00   

  329 Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 

13.000,00 0,00 0,00% 

  3295 Pristojbe i naknade   0,00   

  3299 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

  0,00   

  Izvor 6. DONACIJE 10.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 6.1. DONACIJE 10.000,00 0,00 0,00% 

  323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00% 

  3237 Intelektualne i osobne usluge   0,00   

0820 A100004 Aktivnost: DANI 

LASLOVA 

17.000,00 6.000,00 35,29% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 17.000,00 6.000,00 35,29% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 17.000,00 6.000,00 35,29% 

  381 Tekuće donacije 17.000,00 6.000,00 35,29% 

  3811 Tekuće donacije u novcu   6.000,00   

0820 A100005 Aktivnost: POTICANJE 

KULTURNIH 

AKTIVNOSTI 

47.000,00 15.000,00 31,91% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 47.000,00 15.000,00 31,91% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 47.000,00 15.000,00 31,91% 

  381 Tekuće donacije 47.000,00 15.000,00 31,91% 

  3811 Tekuće donacije u novcu   15.000,00   

  1007 Program: 

ZDRAVSTVENA 

ZAŠTITA 

117.250,00 33.644,26 28,69% 



Stranica 315 "Službeni glasnik"   Broj 7 

 

 

0760 A100001 Aktivnost: RAD 

ZDRAVSTVENE 

AMBULANTE LASLOVO 

15.000,00 8.894,26 59,30% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 15.000,00 8.894,26 59,30% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 8.894,26 59,30% 

  363 Pomoći unutar općeg 

proračuna 

15.000,00 8.894,26 59,30% 

  3631 Tekuće pomoći unutar općeg 
proračuna 

  8.894,26   

0760 A100002 Aktivnost: MJERE 

PROVOĐENJA 

ZDRAVSTVENE 

ZAŠTITE 

102.250,00 24.750,00 24,21% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 102.250,00 24.750,00 24,21% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 102.250,00 24.750,00 24,21% 

  323 Rashodi za usluge 82.250,00 24.750,00 30,09% 

  3234 Komunalne usluge   24.750,00   

  329 Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 

20.000,00 0,00 0,00% 

  3299 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

  0,00   

  1008 Program: 

OBRAZOVANJE 

369.100,00 110.915,08 30,05% 

0980 A100001 Aktivnost: ŠKOLSTVO 311.500,00 107.415,08 34,48% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 311.500,00 107.415,08 34,48% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 311.500,00 107.415,08 34,48% 

  363 Pomoći unutar općeg 

proračuna 

41.500,00 1.500,00 3,61% 

  3631 Tekuće pomoći unutar općeg 
proračuna 

  1.500,00   

  372 Ostale naknade građanima 

i kućanstvima iz proračuna 

270.000,00 105.915,08 39,23% 

  3721 Naknade građanima i 
kućanstvima u novcu 

  56.400,00   

  3722 Naknade građanima i 
kućanstvima u naravi 

  49.515,08   

0911 A100002 Aktivnost: 

PREDŠKOLSKI ODGOJ 

8.400,00 3.500,00 41,67% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 8.400,00 3.500,00 41,67% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.400,00 3.500,00 41,67% 

  372 Ostale naknade građanima 

i kućanstvima iz proračuna 

8.400,00 3.500,00 41,67% 

  3721 Naknade građanima i 
kućanstvima u novcu 

  3.500,00   

0911 T100003 Tekući projekt: 

OSNIVANJE USTANOVE 

ZA PREDŠKOLSKI 

ODGOJ  I JASLICA 

49.200,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 49.200,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 49.200,00 0,00 0,00% 

  322 Rashodi za materijal i 

energiju 

13.400,00 0,00 0,00% 

  3221 Uredski materijal i ostali 
materijalni rashodi 

  0,00   

  422 Postrojenja i oprema 35.800,00 0,00 0,00% 

  4221 Uredska oprema i namještaj   0,00   

  4227 Uređaji, strojevi i oprema za 
ostale namjene 

  0,00   

  1009 Program: SOCIJALNA 

SKRB 

100.800,00 18.462,67 18,32% 



Broj 4 "Službeni glasnik"  Stranica 316 

 

1060 A100001 Aktivnost: TROŠKOVI 

STANOVANJA 

60.000,00 14.962,67 24,94% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 60.000,00 14.962,67 24,94% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000,00 14.962,67 24,94% 

  372 Ostale naknade građanima 

i kućanstvima iz proračuna 

60.000,00 14.962,67 24,94% 

  3722 Naknade građanima i 
kućanstvima u naravi 

  14.962,67   

1090 A100002 Aktivnost: OSTALE 

POMOĆI OBITELJIMA I 

POJEDINCIMA 

40.800,00 3.500,00 8,58% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 18.000,00 3.500,00 19,44% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.000,00 3.500,00 19,44% 

  372 Ostale naknade građanima 

i kućanstvima iz proračuna 

18.000,00 3.500,00 19,44% 

  3721 Naknade građanima i 
kućanstvima u novcu 

  3.500,00   

  3722 Naknade građanima i 
kućanstvima u naravi 

  0,00   

  Izvor 5. POMOĆI 22.800,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5.2. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG 

PRORAČUNA 

22.800,00 0,00 0,00% 

  372 Ostale naknade građanima 

i kućanstvima iz proračuna 

22.800,00 0,00 0,00% 

  3721 Naknade građanima i 
kućanstvima u novcu 

  0,00   

  1010 Program: 

DEMOGRAFSKA 

OBNOVA 

80.000,00 30.000,00 37,50% 

1040 A100001 Aktivnost: 

PRONATALITETNA 

POLITIKA 

80.000,00 30.000,00 37,50% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 80.000,00 30.000,00 37,50% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00 30.000,00 37,50% 

  372 Ostale naknade građanima 

i kućanstvima iz proračuna 

80.000,00 30.000,00 37,50% 

  3721 Naknade građanima i 
kućanstvima u novcu 

  30.000,00   

  1011 Program: POBOLJŠANJE 

STANDARDA CILJANIH 

SKUPINA 

30.000,00 12.500,00 41,67% 

1020 A100001 Aktivnost: POMOĆ 

UMIROVLJENICIMA 

30.000,00 12.500,00 41,67% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 30.000,00 12.500,00 41,67% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 12.500,00 41,67% 

  372 Ostale naknade građanima 

i kućanstvima iz proračuna 

30.000,00 12.500,00 41,67% 

  3721 Naknade građanima i 
kućanstvima u novcu 

  12.500,00   

  1012 Program: 

POLJOPRIVREDA 

1.573.245,00 11.142,96 0,71% 

0421 A100002 Aktivnost: OSTALI 

RASHODI VEZANI ZA 

PROVOĐENJE 

PROGRAMA 

POLJOPRIVREDE 

66.988,00 11.142,96 16,63% 

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 66.988,00 11.142,96 16,63% 

  Izvor 4.2. PRIHOD OD POLJOPRIVREDE 66.988,00 11.142,96 16,63% 

  311 Plaće (Bruto) 29.000,00 0,00 0,00% 

  3111 Plaće za redovan rad   0,00   

  313 Doprinosi na plaće 4.988,00 0,00 0,00% 



Stranica 317 "Službeni glasnik"   Broj 7 

 

 

  3132 Doprinosi za obvezno 
zdravstveno osiguranje 

  0,00   

  322 Rashodi za materijal i 

energiju 

4.000,00 0,00 0,00% 

  3221 Uredski materijal i ostali 
materijalni rashodi 

  0,00   

  323 Rashodi za usluge 29.000,00 11.142,96 38,42% 

  3234 Komunalne usluge   11.142,96   

  3238 Računalne usluge   0,00   

0421 A100003 Aktivnost: OTRESNICE 8.445,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 8.445,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4.2. PRIHOD OD POLJOPRIVREDE 8.445,00 0,00 0,00% 

  323 Rashodi za usluge 8.445,00 0,00 0,00% 

  3232 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 

  0,00   

0421 A100005 Aktivnost: UREĐENJE 

KANALA 

10.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 10.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4.2. PRIHOD OD POLJOPRIVREDE 10.000,00 0,00 0,00% 

  323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00% 

  3232 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 

  0,00   

0421 A100009 Aktivnost: 

VODOOPSKRBA 

1.472.812,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 122.812,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 122.812,00 0,00 0,00% 

  386 Kapitalne pomoći 122.812,00 0,00 0,00% 

  3861 Kapitalne pomoći kreditnim 
i ostalim financijskim 
institucijama te trgovačkim 
društvima u javnom sek 

  0,00   

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 320.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4.2. PRIHOD OD POLJOPRIVREDE 320.000,00 0,00 0,00% 

  386 Kapitalne pomoći 320.000,00 0,00 0,00% 

  3861 Kapitalne pomoći kreditnim 
i ostalim financijskim 
institucijama te trgovačkim 
društvima u javnom sek 

  0,00   

  Izvor 5. POMOĆI 1.000.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG 

PRORAČUNA 

300.000,00 0,00 0,00% 

  386 Kapitalne pomoći 300.000,00 0,00 0,00% 

  3861 Kapitalne pomoći kreditnim 
i ostalim financijskim 
institucijama te trgovačkim 
društvima u javnom sek 

  0,00   

  Izvor 5.6. POMOĆI IZ DRŽAVNOG 

PRORAČUNA-SREDSTVA FISKALNOG 

IZRAVNANJA 

700.000,00 0,00 0,00% 

  386 Kapitalne pomoći 700.000,00 0,00 0,00% 

  3861 Kapitalne pomoći kreditnim 
i ostalim financijskim 
institucijama te trgovačkim 
društvima u javnom sek 

  0,00   

  Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 

30.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 7.1. PRIHODI OD PRODAJE 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 

30.000,00 0,00 0,00% 



Broj 4 "Službeni glasnik"  Stranica 318 

 

  386 Kapitalne pomoći 30.000,00 0,00 0,00% 

  3861 Kapitalne pomoći kreditnim 
i ostalim financijskim 
institucijama te trgovačkim 
društvima u javnom sek 

  0,00   

0421 A100010 Aktivnost: SUBVENCIJE 

POLJOPRIVREDNICIMA  

15.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 15.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4.2. PRIHOD OD POLJOPRIVREDE 15.000,00 0,00 0,00% 

  352 Subvencije trgovačkim 

društvima, zadrugama, 

poljoprivrednicima i 

obrtnicima izvan javnog 

sektora 

15.000,00 0,00 0,00% 

  3523 Subvencije 
poljoprivrednicima i 

obrtnicima 

  0,00   

  1013 Program: RELIGIJA 170.000,00 0,00 0,00% 

0840 A100001 Aktivnost: KAPITALNE 

DONACIJE ZA 

IZGRADNJU CRKVI 

170.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5. POMOĆI 170.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5.6. POMOĆI IZ DRŽAVNOG 

PRORAČUNA-SREDSTVA FISKALNOG 

IZRAVNANJA 

170.000,00 0,00 0,00% 

  382 Kapitalne donacije 170.000,00 0,00 0,00% 

  3821 Kapitalne donacije 
neprofitnim organizacijama 

  0,00   

  1014 Program: PROSTORNO 

UREĐENJE 

13.125,00 13.125,00 100,00% 

0620 A100002 Aktivnost: IZMJENE I 

DOPUNE PROSTORNOG 

PLANA 

13.125,00 13.125,00 100,00% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 13.125,00 13.125,00 100,00% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.125,00 13.125,00 100,00% 

  323 Rashodi za usluge 13.125,00 13.125,00 100,00% 

  3237 Intelektualne i osobne usluge   13.125,00   

  1015 Program: UDRUGE 

CIVILNOG DRUŠTVA 

61.000,00 4.356,56 7,14% 

1090 A100001 Aktivnost: 

FINANCIRANJE DRUGA 

CIVILNOG DRUŠTVA I 

OSTALIH 

ORGANIZACIJA 

61.000,00 4.356,56 7,14% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 61.000,00 4.356,56 7,14% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 61.000,00 4.356,56 7,14% 

  343 Ostali financijski rashodi 9.000,00 0,00 0,00% 

  3434 Ostali nespomenuti 
financijski rashodi 

  0,00   

  363 Pomoći unutar općeg 

proračuna 

10.000,00 2.356,56 23,57% 

  3631 Tekuće pomoći unutar općeg 
proračuna 

  2.356,56   

  381 Tekuće donacije 42.000,00 2.000,00 4,76% 

  3811 Tekuće donacije u novcu   2.000,00   

  1016 Program: PROGRAM 

KAPITALNIH 

ULAGANJA 

8.664.288,00 2.182.403,44 25,19% 

0620 K100005 Kapitalni projekt: IZGR. 

BICIKLISTIČKE 

INFRASTR.  U OPĆINI 

5.770.000,00 2.103.940,13 36,46% 



Stranica 319 "Službeni glasnik"   Broj 7 

 

 

ERNESTINOVO 

K.K.07.4.216.0007 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 127.526,00 6.298,17 4,94% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 127.526,00 6.298,17 4,94% 

  311 Plaće (Bruto) 4.833,00 2.316,01 47,92% 

  3111 Plaće za redovan rad   2.316,01   

  313 Doprinosi na plaće 797,00 382,16 47,95% 

  3132 Doprinosi za obvezno 
zdravstveno osiguranje 

  382,16   

  323 Rashodi za usluge 9.000,00 3.600,00 40,00% 

  3237 Intelektualne i osobne usluge   3.600,00   

  421 Građevinski objekti 112.896,00 0,00 0,00% 

  4213 Ceste, željeznice i ostali 
prometni objekti 

  0,00   

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 476.035,00 309.292,86 64,97% 

  Izvor 4.2. PRIHOD OD POLJOPRIVREDE 476.035,00 309.292,86 64,97% 

  421 Građevinski objekti 476.035,00 309.292,86 64,97% 

  4213 Ceste, željeznice i ostali 
prometni objekti 

  309.292,86   

  Izvor 5. POMOĆI 5.166.439,00 1.788.349,10 34,61% 

  Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM  PRIJENOSA 

EU SREDSTAVA 

4.808.540,00 1.788.349,10 37,19% 

  311 Plaće (Bruto) 27.390,00 13.124,16 47,92% 

  3111 Plaće za redovan rad   13.124,16   

  313 Doprinosi na plaće 4.521,00 2.165,47 47,90% 

  3132 Doprinosi za obvezno 
zdravstveno osiguranje 

  2.165,47   

  323 Rashodi za usluge 51.000,00 20.400,00 40,00% 

  3237 Intelektualne i osobne usluge   20.400,00   

  421 Građevinski objekti 4.725.629,00 1.752.659,47 37,09% 

  4213 Ceste, željeznice i ostali 
prometni objekti 

  1.752.659,47   

  Izvor 5.6. POMOĆI IZ DRŽAVNOG 

PRORAČUNA-SREDSTVA FISKALNOG 

IZRAVNANJA 

357.899,00 0,00 0,00% 

  421 Građevinski objekti 357.899,00 0,00 0,00% 

  4213 Ceste, željeznice i ostali 
prometni objekti 

  0,00   

0660 K100013 Kapitalni projekt: 

IZGRADNJA CESTE 

SPOJ KOLODVORSKE I 

ULICE VL.NAZORA 

LASLOVO 

66.909,00 66.908,31 100,00% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 66.909,00 66.908,31 100,00% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 66.909,00 66.908,31 100,00% 

  421 Građevinski objekti 66.909,00 66.908,31 100,00% 

  4213 Ceste, željeznice i ostali 
prometni objekti 

  66.908,31   

0620 K100020 Kapitalni projekt: 

SANACIJA PJEŠAČKIH 

STAZA CENTAR 

ERNESTINOVO  

400.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 150.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4.1. PRIHODI OD KOMUALNE 

NAKNADE I DOPRINOSA 

150.000,00 0,00 0,00% 

  323 Rashodi za usluge 150.000,00 0,00 0,00% 



Broj 4 "Službeni glasnik"  Stranica 320 

 

  3232 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 

  0,00   

  Izvor 5. POMOĆI 250.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5.2. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG 

PRORAČUNA 

250.000,00 0,00 0,00% 

  323 Rashodi za usluge 250.000,00 0,00 0,00% 

  3232 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 

  0,00   

0660 K100021 Kapitalni projekt: 

IZGRADNJA 

PJEŠAČKIH STAZA  U 

LASLOVU 

11.555,00 11.555,00 100,00% 

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 11.555,00 11.555,00 100,00% 

  Izvor 4.2. PRIHOD OD POLJOPRIVREDE 11.555,00 11.555,00 100,00% 

  421 Građevinski objekti 11.555,00 11.555,00 100,00% 

  4213 Ceste, željeznice i ostali 
prometni objekti 

  11.555,00   

0620 K100022 Kapitalni projekt: 

SANACIJA PJEŠAČKIH 

STAZA U 

ERNESTINOVU II FAZA 

860.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5. POMOĆI 860.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG 

PRORAČUNA 

602.000,00 0,00 0,00% 

  323 Rashodi za usluge 602.000,00 0,00 0,00% 

  3232 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 

  0,00   

  Izvor 5.6. POMOĆI IZ DRŽAVNOG 

PRORAČUNA-SREDSTVA FISKALNOG 

IZRAVNANJA 

258.000,00 0,00 0,00% 

  323 Rashodi za usluge 258.000,00 0,00 0,00% 

  3232 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 

  0,00   

0660 K100023 Kapitalni projekt: 

SANACIJA PJEŠAČKIH 

STAZA ŠKOLSKA 

ULICA ERNESTINOVO 

630.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 315.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4.1. PRIHODI OD KOMUALNE 

NAKNADE I DOPRINOSA 

192.188,00 0,00 0,00% 

  323 Rashodi za usluge 192.188,00 0,00 0,00% 

  3232 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 

  0,00   

  Izvor 4.2. PRIHOD OD POLJOPRIVREDE 122.812,00 0,00 0,00% 

  323 Rashodi za usluge 122.812,00 0,00 0,00% 

  3232 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 

  0,00   

  Izvor 5. POMOĆI 315.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG 

PRORAČUNA 

315.000,00 0,00 0,00% 

  323 Rashodi za usluge 315.000,00 0,00 0,00% 

  3232 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 

  0,00   

0660 K100024 Kapitalni projekt: 

SANACIJA PJEŠAČKIH 

STAZA  MATIJE GUPCA 

ERNESTINOVO 

450.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 180.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4.1. PRIHODI OD KOMUALNE 

NAKNADE I DOPRINOSA 

180.000,00 0,00 0,00% 



Stranica 321 "Službeni glasnik"   Broj 7 

 

 

  323 Rashodi za usluge 180.000,00 0,00 0,00% 

  3232 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 

  0,00   

  Izvor 5. POMOĆI 270.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG 

PRORAČUNA 

270.000,00 0,00 0,00% 

  323 Rashodi za usluge 270.000,00 0,00 0,00% 

  3232 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 

  0,00   

0620 K100025 Kapitalni projekt: 

REKREATIVNI DJEČJI 

CENTAR 

120.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5. POMOĆI 120.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5.6. POMOĆI IZ DRŽAVNOG 

PRORAČUNA-SREDSTVA FISKALNOG 

IZRAVNANJA 

120.000,00 0,00 0,00% 

  421 Građevinski objekti 120.000,00 0,00 0,00% 

  4212 Poslovni objekti   0,00   

0620 K100026 Kapitalni projekt: 

UREĐENJE 

KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE-

PARKIRALIŠTA NA 

JAVNOJ POVRŠINI U 

LASLOVU 

355.824,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 15.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 0,00 0,00% 

  323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 0,00% 

  3232 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 

  0,00   

  3237 Intelektualne i osobne usluge   0,00   

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 19.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4.3. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 

19.000,00 0,00 0,00% 

  323 Rashodi za usluge 19.000,00 0,00 0,00% 

  3232 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 

  0,00   

  Izvor 5. POMOĆI 321.824,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG 

PRORAČUNA 

235.169,00 0,00 0,00% 

  323 Rashodi za usluge 235.169,00 0,00 0,00% 

  3232 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 

  0,00   

  Izvor 5.6. POMOĆI IZ DRŽAVNOG 

PRORAČUNA-SREDSTVA FISKALNOG 

IZRAVNANJA 

86.655,00 0,00 0,00% 

  323 Rashodi za usluge 86.655,00 0,00 0,00% 

  3232 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 

  0,00   

  1017 Program: ZAŽELI- 

PROGRAM 

ZAPOŠLJAVANJA 

ŽENA: OSNAŽENE 

ERNESTINE 

20.396,00 20.395,46 100,00% 

1050 A100004 Aktivnost: 

UPRAVLJANJE 

PROJEKTOM I 

ADMINISTRCIJA 

20.396,00 20.395,46 100,00% 

  Izvor 5. POMOĆI 20.396,00 20.395,46 100,00% 



Broj 4 "Službeni glasnik"  Stranica 322 

 

  Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM  PRIJENOSA 

EU SREDSTAVA 

20.396,00 20.395,46 100,00% 

  311 Plaće (Bruto) 17.507,00 17.506,84 100,00% 

  3111 Plaće za redovan rad   17.506,84   

  313 Doprinosi na plaće 2.889,00 2.888,62 99,99% 

  3132 Doprinosi za obvezno 
zdravstveno osiguranje 

  2.888,62   

  1018 Program: ZAŠTITA 

ŽIVOTINJA 

93.125,00 20.075,00 21,56% 

0133 A100001 Aktivnost: MJERE 

PROVOĐENJA ZAŠTITE 

ŽIVOTINJA 

93.125,00 20.075,00 21,56% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 93.125,00 20.075,00 21,56% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 93.125,00 20.075,00 21,56% 

  323 Rashodi za usluge 93.125,00 20.075,00 21,56% 

  3236 Zdravstvene i veterinarske 
usluge 

  20.075,00   

  3237 Intelektualne i osobne usluge   0,00   

  3239 Ostale usluge   0,00   

  1024 Program: 

GOSPODARSTVO 

20.000,00 1.183,24 5,92% 

0490 A100001 Aktivnost: STAMBENI 

KREDITI U FUNKCIJI 

POTICANJA 

GOSPODARSTVA 

20.000,00 1.183,24 5,92% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 20.000,00 1.183,24 5,92% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 1.183,24 5,92% 

  372 Ostale naknade građanima 

i kućanstvima iz proračuna 

20.000,00 1.183,24 5,92% 

  3721 Naknade građanima i 
kućanstvima u novcu 

  1.183,24   

  1027 Program: ZAŽELI-

PROGRAM 

ZAPOŠLJAVANJA 

ŽENA:OSNAŽENE 

ERNESTINE FAZA II 

1.325.902,00 358.923,77 27,07% 

1050 A100001 Aktivnost: 

ZAPOŠLJAVANJE ŽENA 

NA POSLVOMA NJEGE 

STARIJIH SOOBA I 

OSOBA U 

NEPOVOLJNOM 

POLOŽAJU 

912.200,00 197.948,72 21,70% 

  Izvor 5. POMOĆI 912.200,00 197.948,72 21,70% 

  Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG 

PRORAČUNA 

136.830,00 29.692,31 21,70% 

  311 Plaće (Bruto) 102.000,00 25.486,96 24,99% 

  3111 Plaće za redovan rad   25.486,96   

  312 Ostali rashodi za zaposlene 9.000,00 0,00 0,00% 

  3121 Ostali rashodi za zaposlene   0,00   

  313 Doprinosi na plaće 16.830,00 4.205,35 24,99% 

  3132 Doprinosi za obvezno 
zdravstveno osiguranje 

  4.205,35   

  323 Rashodi za usluge 9.000,00 0,00 0,00% 

  3237 Intelektualne i osobne usluge   0,00   

  Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM  PRIJENOSA 

EU SREDSTAVA 

775.370,00 168.256,41 21,70% 

  311 Plaće (Bruto) 578.000,00 144.426,11 24,99% 



Stranica 323 "Službeni glasnik"   Broj 7 

 

 

  3111 Plaće za redovan rad   144.426,11   

  312 Ostali rashodi za zaposlene 51.000,00 0,00 0,00% 

  3121 Ostali rashodi za zaposlene   0,00   

  313 Doprinosi na plaće 95.370,00 23.830,30 24,99% 

  3132 Doprinosi za obvezno 
zdravstveno osiguranje 

  23.830,30   

  323 Rashodi za usluge 51.000,00 0,00 0,00% 

  3237 Intelektualne i osobne usluge   0,00   

1050 A100002 Aktivnost:  

PROVOĐENJE 

PROJEKTA 

358.602,00 114.875,05 32,03% 

  Izvor 5. POMOĆI 358.602,00 114.875,05 32,03% 

  Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG 

PRORAČUNA 

53.791,00 16.106,25 29,94% 

  311 Plaće (Bruto) 25.500,00 10.126,99 39,71% 

  3111 Plaće za redovan rad   10.126,99   

  312 Ostali rashodi za zaposlene 1.200,00 420,00 35,00% 

  3121 Ostali rashodi za zaposlene   420,00   

  313 Doprinosi na plaće 6.582,00 1.670,94 25,39% 

  3132 Doprinosi za obvezno 
zdravstveno osiguranje 

  1.670,94   

  321 Naknade troškova 

zaposlenima 

2.359,00 358,36 15,19% 

  3212 Naknade za prijevoz, za rad 
na terenu i odvojeni život 

  223,36   

  3214 Ostale naknade troškova 
zaposlenima 

  135,00   

  322 Rashodi za materijal i 

energiju 

12.900,00 3.529,96 27,36% 

  3221 Uredski materijal i ostali 
materijalni rashodi 

  3.529,96   

  323 Rashodi za usluge 5.250,00 0,00 0,00% 

  3238 Računalne usluge   0,00   

  Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM  PRIJENOSA 

EU SREDSTAVA 

304.811,00 98.768,80 32,40% 

  311 Plaće (Bruto) 144.500,00 57.386,10 39,71% 

  3111 Plaće za redovan rad   57.386,10   

  312 Ostali rashodi za zaposlene 6.800,00 2.380,00 35,00% 

  3121 Ostali rashodi za zaposlene   2.380,00   

  313 Doprinosi na plaće 37.296,00 9.468,74 25,39% 

  3132 Doprinosi za obvezno 
zdravstveno osiguranje 

  9.468,74   

  321 Naknade troškova 

zaposlenima 

13.365,00 2.030,84 15,20% 

  3212 Naknade za prijevoz, za rad 
na terenu i odvojeni život 

  1.265,84   

  3214 Ostale naknade troškova 
zaposlenima 

  765,00   

  322 Rashodi za materijal i 

energiju 

73.100,00 27.503,12 37,62% 

  3221 Uredski materijal i ostali 
materijalni rashodi 

  27.503,12   

  323 Rashodi za usluge 29.750,00 0,00 0,00% 

  3238 Računalne usluge   0,00   

1050 A100003 Aktivnost: PROMIDŽBA I 

VIDLJIVOST 

55.100,00 46.100,00 83,67% 

  Izvor 5. POMOĆI 55.100,00 46.100,00 83,67% 



Broj 4 "Službeni glasnik"  Stranica 324 

 

  Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG 

PRORAČUNA 

8.265,00 6.915,00 83,67% 

  323 Rashodi za usluge 7.515,00 6.540,00 87,03% 

  3233 Usluge promidžbe i 
informiranja 

  6.540,00   

  3238 Računalne usluge   0,00   

  329 Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 

750,00 375,00 50,00% 

  3293 Reprezentacija   375,00   

  Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM  PRIJENOSA 

EU SREDSTAVA 

46.835,00 39.185,00 83,67% 

  323 Rashodi za usluge 42.585,00 37.060,00 87,03% 

  3233 Usluge promidžbe i 
informiranja 

  37.060,00   

  3238 Računalne usluge   0,00   

  329 Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 

4.250,00 2.125,00 50,00% 

  3293 Reprezentacija   2.125,00   

  RAZDJEL 003 JEDINSTVENI UPRAVNI 

ODJEL 

1.304.664,00 498.143,59 38,18% 

  GLAVA 00301 JEDINSTVENI UPRAVNI 

ODJEL 

1.304.664,00 498.143,59 38,18% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 1.141.272,00 426.939,84 37,41% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.141.272,00 426.939,84 37,41% 

  Izvor 5. POMOĆI 163.392,00 71.203,75 43,58% 

  Izvor 5.4. TEKUĆE POMOĆI OD 

IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA 

163.392,00 71.203,75 43,58% 

  1019 Program: JAVNA 

UPRAVA I 

ADMINISTRACIJA 

1.304.664,00 498.143,59 38,18% 

0131 A100001 Aktivnost: 

ADMINISTRATIVNO I 

TEHNIČKO OSOBLJE 

1.124.818,00 421.967,51 37,51% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 1.124.818,00 421.967,51 37,51% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.124.818,00 421.967,51 37,51% 

  311 Plaće (Bruto) 390.735,00 190.115,05 48,66% 

  3111 Plaće za redovan rad   190.115,05   

  3113 Plaće za prekovremeni rad   0,00   

  312 Ostali rashodi za zaposlene 83.500,00 21.243,06 25,44% 

  3121 Ostali rashodi za zaposlene   21.243,06   

  313 Doprinosi na plaće 62.492,00 31.368,99 50,20% 

  3132 Doprinosi za obvezno 
zdravstveno osiguranje 

  31.368,99   

  321 Naknade troškova 

zaposlenima 

56.200,00 17.442,30 31,04% 

  3211 Službena putovanja   100,00   

  3212 Naknade za prijevoz, za rad 
na terenu i odvojeni život 

  9.668,80   

  3213 Stručno usavršavanje 
zaposlenika 

  7.673,50   

  3214 Ostale naknade troškova 
zaposlenima 

  0,00   

  322 Rashodi za materijal i 

energiju 

134.091,00 55.923,15 41,71% 

  3221 Uredski materijal i ostali 
materijalni rashodi 

  21.476,08   

  3223 Energija   32.114,80   

  3224 Materijal i dijelovi za tekuće 
i investicijsko održavanje 

  2.332,27   



Stranica 325 "Službeni glasnik"   Broj 7 

 

 

  3225 Sitni inventar i auto gume   0,00   

  323 Rashodi za usluge 285.200,00 82.825,07 29,04% 

  3231 Usluge telefona, pošte i 
prijevoza 

  10.826,16   

  3232 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 

  5.965,00   

  3233 Usluge promidžbe i 
informiranja 

  3.050,00   

  3234 Komunalne usluge   1.610,51   

  3236 Zdravstvene i veterinarske 
usluge 

  110,00   

  3238 Računalne usluge   34.530,90   

  3239 Ostale usluge   26.732,50   

  324 Naknade troškova 

osobama izvan radnog 

odnosa 

5.000,00 0,00 0,00% 

  3241 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa 

  0,00   

  329 Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 

22.000,00 1.838,30 8,36% 

  3295 Pristojbe i naknade   338,30   

  3299 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

  1.500,00   

  343 Ostali financijski rashodi 50.600,00 20.865,20 41,24% 

  3431 Bankarske usluge i usluge 
platnog prometa 

  20.865,20   

  3432 Negativne tečajne razlike i 
razlike zbog primjene 
valutne klauzule 

  0,00   

  3433 Zatezne kamate   0,00   

  3434 Ostali nespomenuti 
financijski rashodi 

  0,00   

  422 Postrojenja i oprema 35.000,00 346,39 0,99% 

  4221 Uredska oprema i namještaj   346,39   

0133 A100003 Aktivnost: JAVNI 

RADOVI 

179.846,00 76.176,08 42,36% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 16.454,00 4.972,33 30,22% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 16.454,00 4.972,33 30,22% 

  311 Plaće (Bruto) 12.750,00 3.238,10 25,40% 

  3111 Plaće za redovan rad   3.238,10   

  313 Doprinosi na plaće 2.104,00 534,23 25,39% 

  3132 Doprinosi za obvezno 

zdravstveno osiguranje 

  534,23   

  321 Naknade troškova 

zaposlenima 

1.200,00 1.200,00 100,00% 

  3213 Stručno usavršavanje 
zaposlenika 

  1.200,00   

  323 Rashodi za usluge 400,00 0,00 0,00% 

  3236 Zdravstvene i veterinarske 
usluge 

  0,00   

  Izvor 5. POMOĆI 163.392,00 71.203,75 43,58% 

  Izvor 5.4. TEKUĆE POMOĆI OD 

IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA 

163.392,00 71.203,75 43,58% 

  311 Plaće (Bruto) 140.250,00 61.119,04 43,58% 

  3111 Plaće za redovan rad   61.119,04   

  313 Doprinosi na plaće 23.142,00 10.084,71 43,58% 

  3132 Doprinosi za obvezno 
zdravstveno osiguranje 

  10.084,71   



Broj 4 "Službeni glasnik"  Stranica 326 

 

  RAZDJEL 004 VLASTITI KOMUNALNI 

POGON 

1.486.310,00 549.896,27 37,00% 

  GLAVA 00401 VLASTITI KOMUNALNI 

POGON 

1.486.310,00 549.896,27 37,00% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 810.810,00 305.921,51 37,73% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 810.810,00 305.921,51 37,73% 

  Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 19.000,00 9.611,16 50,59% 

  Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI 19.000,00 9.611,16 50,59% 

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 496.500,00 226.863,60 45,69% 

  Izvor 4.1. PRIHODI OD KOMUALNE 

NAKNADE I DOPRINOSA 

378.500,00 185.143,92 48,92% 

  Izvor 4.3. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 

118.000,00 41.719,68 35,36% 

  Izvor 5. POMOĆI 160.000,00 7.500,00 4,69% 

  Izvor 5.2. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG 

PRORAČUNA 

20.000,00 7.500,00 37,50% 

  Izvor 5.6. POMOĆI IZ DRŽAVNOG 

PRORAČUNA-SREDSTVA FISKALNOG 

IZRAVNANJA 

140.000,00 0,00 0,00% 

  1020 Program: REDOVNI 

PROGRAM RADA 

KOMUNALNOG 

POGONA 

680.800,00 235.577,15 34,60% 

0133 A100001 Aktivnost: OPĆI 

RASHODI 

490.270,00 198.484,14 40,48% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 490.270,00 198.484,14 40,48% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 490.270,00 198.484,14 40,48% 

  311 Plaće (Bruto) 280.000,00 128.311,71 45,83% 

  3111 Plaće za redovan rad   128.311,71   

  312 Ostali rashodi za zaposlene 81.400,00 21.421,50 26,32% 

  3121 Ostali rashodi za zaposlene   21.421,50   

  313 Doprinosi na plaće 42.440,00 21.171,40 49,89% 

  3132 Doprinosi za obvezno 
zdravstveno osiguranje 

  21.171,40   

  321 Naknade troškova 

zaposlenima 

32.000,00 10.203,00 31,88% 

  3211 Službena putovanja   0,00   

  3212 Naknade za prijevoz, za rad 
na terenu i odvojeni život 

  7.413,00   

  3214 Ostale naknade troškova 
zaposlenima 

  2.790,00   

  322 Rashodi za materijal i 

energiju 

27.300,00 8.516,18 31,19% 

  3221 Uredski materijal i ostali 
materijalni rashodi 

  3.304,08   

  3223 Energija   0,00   

  3224 Materijal i dijelovi za tekuće 
i investicijsko održavanje 

  1.617,62   

  3225 Sitni inventar i auto gume   0,00   

  3227 Službena, radna i zaštitna 
odjeća i obuća 

  3.594,48   

  323 Rashodi za usluge 27.130,00 8.860,35 32,66% 

  3234 Komunalne usluge   8.860,35   

  3236 Zdravstvene i veterinarske 
usluge 

  0,00   

0133 A100002 Aktivnost: ODRŽAVANJE 

TRANSPORTNIH 

SREDSTAVA, RADNIH 

STROJEVA I OPREME 

190.530,00 37.093,01 19,47% 



Stranica 327 "Službeni glasnik"   Broj 7 

 

 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 190.530,00 37.093,01 19,47% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 190.530,00 37.093,01 19,47% 

  322 Rashodi za materijal i 

energiju 

90.000,00 29.810,88 33,12% 

  3223 Energija   20.052,69   

  3224 Materijal i dijelovi za tekuće 
i investicijsko održavanje 

  9.758,19   

  323 Rashodi za usluge 37.000,00 6.834,66 18,47% 

  3232 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 

  5.433,84   

  3235 Zakupnine i najamnine   670,74   

  3239 Ostale usluge   730,08   

  329 Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 

8.000,00 447,47 5,59% 

  3292 Premije osiguranja   447,47   

  3299 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

  0,00   

  422 Postrojenja i oprema 55.530,00 0,00 0,00% 

  4227 Uređaji, strojevi i oprema za 
ostale namjene 

  0,00   

  1021 Program: ODRŽAVANJE 

KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE I 

JAVNIH POVRŠINA 

335.750,00 85.364,45 25,43% 

0640 A100001 Aktivnost: JAVNA 

RASVJETA 

80.000,00 10.561,11 13,20% 

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 80.000,00 10.561,11 13,20% 

  Izvor 4.1. PRIHODI OD KOMUALNE 

NAKNADE I DOPRINOSA 

80.000,00 10.561,11 13,20% 

  322 Rashodi za materijal i 

energiju 

60.000,00 10.561,11 17,60% 

  3223 Energija   10.561,11   

  323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0,00% 

  3232 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 

  0,00   

0660 A100002 Aktivnost: CESTE 80.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 80.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4.1. PRIHODI OD KOMUALNE 

NAKNADE I DOPRINOSA 

80.000,00 0,00 0,00% 

  323 Rashodi za usluge 80.000,00 0,00 0,00% 

  3232 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 

  0,00   

0660 A100003 Aktivnost: NOGOSTUPI 30.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 30.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4.1. PRIHODI OD KOMUALNE 

NAKNADE I DOPRINOSA 

30.000,00 0,00 0,00% 

  323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 0,00% 

  3232 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 

  0,00   

0630 A100004 Aktivnost: VODOVOD 10.000,00 29,32 0,29% 

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 10.000,00 29,32 0,29% 

  Izvor 4.3. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 

10.000,00 29,32 0,29% 

  329 Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 

10.000,00 29,32 0,29% 

  3299 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

  29,32   



Broj 4 "Službeni glasnik"  Stranica 328 

 

0660 A100005 Aktivnost: 

MRTVAČNICA 

ERNESTINOVO 

58.000,00 31.412,86 54,16% 

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 58.000,00 31.412,86 54,16% 

  Izvor 4.3. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 

58.000,00 31.412,86 54,16% 

  322 Rashodi za materijal i 

energiju 

3.000,00 0,00 0,00% 

  3223 Energija   0,00   

  323 Rashodi za usluge 35.000,00 31.412,86 89,75% 

  3232 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 

  31.412,86   

  422 Postrojenja i oprema 20.000,00 0,00 0,00% 

  4223 Oprema za održavanje i 
zaštitu 

  0,00   

0660 A100006 Aktivnost: GROBLJA 34.000,00 9.611,16 28,27% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 15.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 0,00 0,00% 

  322 Rashodi za materijal i 

energiju 

15.000,00 0,00 0,00% 

  3224 Materijal i dijelovi za tekuće 
i investicijsko održavanje 

  0,00   

  Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 19.000,00 9.611,16 50,59% 

  Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI 19.000,00 9.611,16 50,59% 

  322 Rashodi za materijal i 

energiju 

15.000,00 7.364,37 49,10% 

  3224 Materijal i dijelovi za tekuće 
i investicijsko održavanje 

  7.364,37   

  323 Rashodi za usluge 4.000,00 2.246,79 56,17% 

  3234 Komunalne usluge   2.246,79   

0620 A100007 Aktivnost: 

MRTVAČNICA 

LASLOVO 

43.750,00 33.750,00 77,14% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 43.750,00 33.750,00 77,14% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 43.750,00 33.750,00 77,14% 

  323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00% 

  3232 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 

  0,00   

  422 Postrojenja i oprema 33.750,00 33.750,00 100,00% 

  4223 Oprema za održavanje i 
zaštitu 

  33.750,00   

  1022 Program: ODRŽAVANJE 

OSTALIH JAVNIH 

POVRŠINA 

408.500,00 193.560,31 47,38% 

0660 A100001 Aktivnost: PARK 

ERNESTINOVO 

70.000,00 17.777,50 25,40% 

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 50.000,00 10.277,50 20,56% 

  Izvor 4.3. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 

50.000,00 10.277,50 20,56% 

  322 Rashodi za materijal i 

energiju 

50.000,00 10.277,50 20,56% 

  3224 Materijal i dijelovi za tekuće 
i investicijsko održavanje 

  10.277,50   

  Izvor 5. POMOĆI 20.000,00 7.500,00 37,50% 

  Izvor 5.2. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG 

PRORAČUNA 

20.000,00 7.500,00 37,50% 

  322 Rashodi za materijal i 

energiju 

10.000,00 0,00 0,00% 



Stranica 329 "Službeni glasnik"   Broj 7 

 

 

  3224 Materijal i dijelovi za tekuće 
i investicijsko održavanje 

  0,00   

  323 Rashodi za usluge 10.000,00 7.500,00 75,00% 

  3232 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 

  7.500,00   

0660 A100002 Aktivnost: PARK 

LASLOVO 

143.500,00 136.127,69 94,86% 

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 143.500,00 136.127,69 94,86% 

  Izvor 4.1. PRIHODI OD KOMUALNE 

NAKNADE I DOPRINOSA 

143.500,00 136.127,69 94,86% 

  322 Rashodi za materijal i 

energiju 

15.000,00 8.500,00 56,67% 

  3224 Materijal i dijelovi za tekuće 
i investicijsko održavanje 

  8.500,00   

  323 Rashodi za usluge 128.500,00 127.627,69 99,32% 

  3232 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 

  127.627,69   

0660 A100003 Aktivnost: OSTALE 

JAVNE POVRŠINE 

45.000,00 38.455,12 85,46% 

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 45.000,00 38.455,12 85,46% 

  Izvor 4.1. PRIHODI OD KOMUALNE 

NAKNADE I DOPRINOSA 

45.000,00 38.455,12 85,46% 

  322 Rashodi za materijal i 

energiju 

5.000,00 4.330,12 86,60% 

  3224 Materijal i dijelovi za tekuće 
i investicijsko održavanje 

  4.330,12   

  323 Rashodi za usluge 40.000,00 34.125,00 85,31% 

  3232 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 

  34.125,00   

0620 A100005 Aktivnost: UREĐENJE 

DJEČJIH IGRALIŠTA 

145.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 5.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 0,00% 

  323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00% 

  3237 Intelektualne i osobne usluge   0,00   

  Izvor 5. POMOĆI 140.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5.6. POMOĆI IZ DRŽAVNOG 

PRORAČUNA-SREDSTVA FISKALNOG 

IZRAVNANJA 

140.000,00 0,00 0,00% 

  422 Postrojenja i oprema 140.000,00 0,00 0,00% 

  4227 Uređaji, strojevi i oprema za 
ostale namjene 

  0,00   

0660 A100005 Aktivnost: UREĐENJE 

DJEČJIH IGRALIŠTA 

5.000,00 1.200,00 24,00% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 5.000,00 1.200,00 24,00% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 1.200,00 24,00% 

  322 Rashodi za materijal i 

energiju 

5.000,00 1.200,00 24,00% 

  3224 Materijal i dijelovi za tekuće 
i investicijsko održavanje 

  1.200,00   

  1023 Program: 

GOSPODARENJE 

OTPADOM 

61.260,00 35.394,36 57,78% 

0510 A100001 Aktivnost: KORIŠTENJE 

RECIKLAŽNOG 

DVORIŠTA 

30.000,00 11.169,36 37,23% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 30.000,00 11.169,36 37,23% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 11.169,36 37,23% 

  323 Rashodi za usluge 30.000,00 11.169,36 37,23% 



Broj 4 "Službeni glasnik"  Stranica 330 

 

  3234 Komunalne usluge   11.169,36   

0510 A100002 Aktivnost: OSTALI 

RASHODI VEZANI UZ 

GOSPODARENJE 

OTPADOM 

31.260,00 24.225,00 77,50% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 31.260,00 24.225,00 77,50% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 31.260,00 24.225,00 77,50% 

  329 Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 

5.000,00 0,00 0,00% 

  3295 Pristojbe i naknade   0,00   

  363 Pomoći unutar općeg 

proračuna 

26.260,00 24.225,00 92,25% 

  3632 Kapitalne pomoći unutar 
općeg proračuna 

  24.225,00   

  RAZDJEL 005 PRORAČUNSKI KORISNIK-

DJEČJI VRTIĆ OGLEDALCE 

1.015.525,00 423.185,24 41,67% 

  GLAVA 00501 DJEČJI VRTIĆ OGLEDALCE 1.015.525,00 423.185,24 41,67% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 370.000,00 160.000,00 43,24% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 370.000,00 160.000,00 43,24% 

  Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 1.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 3.2. VLASTITI PRIHOD PK 1.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 644.525,00 263.185,24 40,83% 

  Izvor 4.4. PRIHODI ZA SUFINANCIRANJE 

DJEČJEG VRTIĆA 

644.525,00 263.185,24 40,83% 

  1025 Program: REDOVNI 

PROGRAM RADA 

VRTIĆA 

1.015.525,00 423.185,24 41,67% 

0911 A100001 Aktivnost: OPĆI 

RASHODI  VEZANI ZA 

RAD VRTIĆA 

1.015.525,00 423.185,24 41,67% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI IPRIMICI 370.000,00 160.000,00 43,24% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 370.000,00 160.000,00 43,24% 

  311 Plaće (Bruto) 370.000,00 160.000,00 43,24% 

  3111 Plaće za redovan rad   160.000,00   

  Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 1.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 3.2. VLASTITI PRIHOD PK 1.000,00 0,00 0,00% 

  321 Naknade troškova 

zaposlenima 

1.000,00 0,00 0,00% 

  3211 Službena putovanja   0,00   

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 644.525,00 263.185,24 40,83% 

  Izvor 4.4. PRIHODI ZA SUFINANCIRANJE 

DJEČJEG VRTIĆA 

644.525,00 263.185,24 40,83% 

  311 Plaće (Bruto) 170.000,00 100.332,76 59,02% 

  3111 Plaće za redovan rad   100.332,76   

  312 Ostali rashodi za zaposlene 18.700,00 3.500,00 18,72% 

  3121 Ostali rashodi za zaposlene   3.500,00   

  313 Doprinosi na plaće 89.100,00 42.005,82 47,14% 

  3132 Doprinosi za obvezno 
zdravstveno osiguranje 

  42.005,82   

  321 Naknade troškova 

zaposlenima 

52.000,00 20.350,00 39,13% 

  3211 Službena putovanja   0,00   

  3212 Naknade za prijevoz, za rad 
na terenu i odvojeni život 

  19.350,00   

  3213 Stručno usavršavanje 
zaposlenika 

  1.000,00   



Stranica 331 "Službeni glasnik"   Broj 7 

 

 

  3214 Ostale naknade troškova 
zaposlenima 

  0,00   

  322 Rashodi za materijal i 

energiju 

177.000,00 48.076,57 27,16% 

  3221 Uredski materijal i ostali 
materijalni rashodi 

  6.732,66   

  3222 Materijal i sirovine   26.360,67   

  3223 Energija   13.892,76   

  3224 Materijal i dijelovi za tekuće 
i investicijsko održavanje 

  0,00   

  3225 Sitni inventar i auto gume   1.090,48   

  323 Rashodi za usluge 108.725,00 42.769,89 39,34% 

  3231 Usluge telefona, pošte i 
prijevoza 

  1.123,52   

  3232 Usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja 

  7.225,00   

  3234 Komunalne usluge   3.335,82   

  3235 Zakupnine i najamnine   6.500,00   

  3236 Zdravstvene i veterinarske 
usluge 

  2.570,00   

  3237 Intelektualne i osobne usluge   16.052,55   

  3238 Računalne usluge   4.560,00   

  3239 Ostale usluge   1.403,00   

  329 Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 

9.000,00 2.825,00 31,39% 

  3293 Reprezentacija   0,00   

  3299 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

  2.825,00   

  343 Ostali financijski rashodi 10.000,00 3.325,20 33,25% 

  3431 Bankarske usluge i usluge 
platnog prometa 

  3.325,20   

  422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 0,00% 

  4227 Uređaji, strojevi i oprema za 
ostale namjene 

  0,00   

 

Članak 3. 
 

Sastavni dio polugodišnjeg izvještaja o 
izvršenju proračuna Općine Ernestinovo za 
razdoblje 01.01.2021.-30.06.2021. je 
obrazloženje polugodišnjeg izvještaja o 
izvršenju proračuna i objavit će se u Službenom 
glasniku Općine Ernestinovo.  
     
      

     
    
KLASA: 400-05/21-02/3   
URBROJ: 2158/04-01-21-1   
Ernestinovo, 09. rujna 2021. godine 
      

Predsjednik Općinskog Vijeća 
         Krunoslav Dragičević
    

  

 

81. 

 

OBRAZLOŽENJE POLUGODIŠNJEG 

IZVJEŠTAJA O IZVRŠENJU 

PRORAČUNA ZA 01.01.2021.- 30.06.2021. 

 

 

III.  IZVJEŠTAJ O ZADUŽIVANJU 

 

Općina Ernestinovo  ishodila je odobrenje 

Ministarstva financija za zaduživanje iza 

izgradnju biciklističke infrastrukture na 

području Općine Ernestinovo. Dana 

28.12.2020. godine potpisan je Ugovor o 

dugoročnom kreditu sa Privrednom bankom 



Broj 4 "Službeni glasnik"  Stranica 332 

 

Zagreb u iznosu od 5.000.000,00 kuna 

(KLASA: 450-05/20-03/1, URBROJ: 2158/04-

02-20-9)  koji će se isplaćivati sukcesivno 

prema zahtjevima Općine. Do 30.06.2021. nisu 

povučena kakva sredstva. 

  

IV. IZVJEŠĆE O KORIŠTENJU 

PRORAČUNSKE ZALIHE 

 

U razdoblju 1.1.-30.6.2021. Općina 

Ernestinovo nije koristila proračunske zalihe 

 

V. IZVJEŠĆE O DANIM JAMSTVIMA 

 

U razdoblju 1.1.-30.6.2021.  Općina 

Ernestinovo nije davala jamstva. 

 

VI. OBRAZLOŽENJE OSTVARENIH 

PRIHODA I PRIMITAKA, RASHODA I 

IZDATAKA 

 

 

PRIHODI  I PRIMICI 

 

Ukupni prihodi u izvještajnom razdoblju 

ostvareni su 7.514.101,99 kune što je 40,99%    

od ukupno planiranog  u 2021. godini  i 

157,86,50%  od ostvarenog u prethodnoj 

godini. 

Prihodi od poreza  na  ostvareni su u iznosu od 

1.118.850,28 kune  što je 55,02%    u odnosu 

na izvršenje 2020. godine i 63,60 % u odnosu 

na plan.  

Vidljiv je pad prihoda u odnosu na prethodnu 

godinu što je odraz situacije izazvane 

pandemijom COVID-a 19. te drugačijeg  

načina knjiženja sredstava fiskalnog izravnanja 

 

Prihodi od imovine odnose se na  prihod od 

iznajmljivanja stanova u vlasništvu Općine,  

naknade za koncesije, zakup poljoprivrednog 

zemljišta u vlasništvu RH, prihode od naknade 

za nezakonito izgrađene građevine. Ostvareni 

su   u iznosu od 438.525,53 kune što je 

122,75% u odnosu na isto razdoblje prethodne 

godine i 71,65% u odnosu na plan. 

 

Prihod  od pomoći ostvaren je u iznosu od  

5.256.018,08 odnosno 267,92% u odnosu na 

prethodnu godinu i 37,10% u odnosu na plan. 

A odnosi se na: 

-1.124.605,65 kn tekuće pomoći iz 

državnog proračuna 

-      25.512,82 kn tekuće pomoći iz 

županijskog proračuna 

-    431.046,00 kn kapitalne pomoći iz 

državnog proračuna 

-      30.000,00 kn kapitalne pomoći iz 

županijskog proračuna 

-    162.801,84 kn tekuće pomoći od 

HZZ-a 

-    620.411,58 kn tekuće pomoći iz 

državnog proračuna temeljem prijenosa EU 

sredstava 

-2.861.640,19  kn kapitalne pomoći iz 

državnog proračuna temeljem prijenosa EU 

sredstava 

 

 

Prihodi po posebnim propisima su prihodi 

vodoprivrede prema Zakonu o financiranju 

vodnog gospodarstva (8%) vodnog doprinosa 

naplaćenog na našem području), prihod od 

grobne naknade, komunalnog doprinosa, 

komunalne naknade, upravne i administrativne 

pristojbe. 

Komunalni doprinos je namjenski prihod za 

financiranje građenja i održavanja objekata i 

uređaja komunalne infrastrukture, a plaća ga 

vlasnik građevne čestice na kojoj se gradi 

građevina. 

Komunalna naknada je također namjenski 

prihod, uplaćuje se tromjesečno, a namjena je 

odvodnja atmosferskih voda, održavanje 

čistoće javnih površina, održavanje 

nerazvrstanih cesta, groblja, javne rasvjete. 

U razdoblju 01.01.-30.06.2021.  godine prihod 

od komunalne naknade i doprinosa  iznosi 

354.026,94 kuna. 

Ostali nespomenuti prihodi za posebne 

namjene  ostvareni su  u iznosu od 4.583,31 

kuna,  grobnu naknadu. 

 

Ovdje su evidentirani prihodi  koje je ostvario 

proračunski korisnik  Dječji vrtić „Ogledalce“ 



Stranica 333 "Službeni glasnik"   Broj 7 

 

 

za sufinanciranje rada dječjeg vrtića  u iznosu 

od 282.194,00 kuna prikupljenih od roditelja i 

jedinica lokalne samouprave ( za djecu koja su 

sa područja drugih općina). 

 

Prihodi od prodaje proizvoda, roba i usluga 

odnosi se na prihode od obavljanja pokopa,  

poslova obavljanja naplate vodne naknade te 

prodaje proizvoda.  Ovaj prihod u  razdoblju  

1.1-30.6.2021. godine iznosi  26.118,85 kune . 

 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

ostvareni su iznosu od 20.959,59  kune, a 

odnosi   se na prodaju poljoprivrednog 

zemljišta u vlasništvu RH . 

 

 

 

RASHODI  I IZDACI 

 

Rashodi i izdaci ostvareni su  u iznosu od  

4.828.429,07 kune što je 76,64% u odnosu na 

prethodnu godinu i 26,29 % u odnosu na plan. 

Ovdje su  iskazani i rashodi dječjeg vrtića 

„Ogledalce“  u iznosu od 423.185,00 kn. Kod 

rashoda evidentirani su svi rashodi 

proračunskog korisnika po stvarnim 

troškovima  s eliminacijom računa 367. 

 

Rashodi za zaposlene ostvareni su u iznosu od 

1.155.620,78  kune što je  121,80%  u odnosu 

na prošlu godinu i  37,37% u odnosu na plan 

gdje su evidentirani rashodi dječjeg vrtića koji 

je počeo sa radom 01.10.2020.  

 

Materijalne rashode čine naknade troškova 

zaposlenima, rashodi za materijal i energiju, 

rashodi za usluge, naknade troškova osobama 

izvan radnog odnosa i ostali nespomenuti 

rashodi poslovanja a ostvareni su iznosu od 

970.148,03 kune, tj. 66,67% u odnosu na isto 

razdoblje prethodne godine i 16,86% u odnosu 

na plan. 

 

Financijske rashode čine bankarske usluge, 

usluge platnog prometa, zatezne kamate i ostali 

financijski rashodi u svoti od 19.260,80 kune. 

 

Pomoći unutar opće države ostvarile su se u 

iznosu od 66.975,82  kune i to kao pomoći za 

rad osnovnih škola na području Općine 

Ernestinovo, te troškova režija ambulante u 

Laslovu  i dječjem vrtiću u Ernestinovu, a 

temeljem ugovora sklopljenim sa Domom 

zdravlja Osijek, pomoć za potresom stradalu 

Sisačko-moslavačku županiju (30.000,00) te za 

nabavku spremnika za plastiku (24.225,00). 

 

Naknade građanima i kućanstvima ostvarene 

su u iznosu od 171.560,99 kuna. Najveći dio tih 

sredstava odnosi se na troškove stanovanja 

socijalno ugroženog stanovništva , jednokratne 

novčane pomoći, naknade za novorođenčad  

sufinanciranje prijevoza učenika i studenata. 

 

Ostali rashodi ostvareni su u iznosu od 

259.025,02 kune što je 122,94% u odnosu na 

isto razdoblje prethodne godine i 11,57% u 

odnosu na plan.   

 

Rashodi za nabavu nefinancijske  imovine 

ostvarile su se  u iznosu od 2.180.908,03  kune 

što je  64,96% u odnosu na 20120. i 33,30 % u 

odnosu na plan, a uglavnom se odnose na 

kapitalne projekte izgradnje infrastrukture i 

nabavu opreme. 

 

VII VIŠAK/MANJAK PRIHODA 

 

U razdoblju 01.01.-30.06. 2021. godine  Općina 

Ernestinovo  ostvarila je viša prihoda  

poslovanja  u iznosu od  4.826.612,40 kuna te 

manjak prihoda od nefinancijske imovine u 

iznosu od 2.159.948,44 kune  te  ukupni višak  

prihoda  iznosi  2.666.663,96 kune.   

Proračunski korisnik DV Ogledalce ostvario je 

višak prihoda poslovanja 19.008,96 kn. 

Ukupni višak prihoda ostvaren u ovom 

razdoblju iznosi 2.685.672,92 

 

 

 



Broj 4 "Službeni glasnik"  Stranica 334 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdaje: Općina Ernestinovo 

Za izdavača: Općina Ernestinovo 

Grafička priprema i tisak: Općina Ernestinovo 

 


